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Glastonin tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2023:  
Kannattavuus parani tasaisesti koko vuoden 2023  
 
Glastonilla on 1.10.2023 lähtien kaksi raportointisegmenttiä: Architecture ja Mobility, Display & Solar. Palveluliiketoiminta sisältyy 
raportointisegmentteihin. Yhtiö julkaisi 24.11.2023 uuden rakenteen mukaiset vertailutiedot. 
 
 
Loka–joulukuu 2023 lyhyesti  
• Saadut tilaukset olivat 57,6 (51,7) miljoonaa euroa. 
• Liikevaihto oli 59,7 (59,8) miljoonaa euroa. 
• Vertailukelpoinen EBITA oli 4,6 (4,2) miljoonaa euroa eli 7,6 (7,0) % liikevaihdosta.  
• Liiketulos (EBIT) oli 2,7 (2,5) miljoonaa euroa. 
• Liiketoiminnan rahavirta oli 13,1 (8,7) miljoonaa euroa. 
• Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,039 (0,027) euroa. 
 
Tammi–joulukuu 2023 lyhyesti  
• Saadut tilaukset olivat 220,3 (253,0) miljoonaa euroa.  
• Liikevaihto oli 219,7 (213,5) miljoonaa euroa. 
• Vertailukelpoinen EBITA oli 14,9 (13,6) miljoonaa euroa eli 6,8 (6,4) % liikevaihdosta.  
• Liiketulos (EBIT) oli 8,1 (7,6) miljoonaa euroa. 
• Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,104 (0,074) euroa. 
• Hallitus ehdottaa 0,05 euron pääomanpalautusta osaketta kohti.  

 
 
 
 
 
 
GLASTONIN NÄKYMÄT VUODELLE 2024  
 
Markkinoiden aktivoitumisesta on nähtävissä varhaisia merkkejä ja Glaston arvioi arkkitehtuurilasinjalostuslaitteiden 
markkinoiden alkavan elpyä hiljalleen jossain kohtaa vuoden 2024 aikana. Euroopassa kysynnän odotetaan pysyvän 
nykytasolla, ja arvioidun elpymisen tapahtuvan vuoden loppua kohden. Amerikoissa kysynnän odotetaan jatkuvan nykytasolla. 
Kiinassa arkkitehtuurimarkkinoiden kysynnän odotetaan pysyvän kohtuullisella tasolla. Ajoneuvolasinjalostuskoneiden 
markkinoilla varovaisen positiivisen kehityksen odotetaan jatkuvan Kiinan vauhdittamana. Maailmantalouden epävarmuus ja 
geopoliittiset jännitteet jatkuvat, ja asiakkaiden päätöksenteko on tavallista epävarmempaa.   
 
Glaston aloittaa vuoden edellisvuotta pienemmällä tilauskannalla. Ottaen huomioon odotettavissa oleva parempi markkina-
aktiviteetti vuoden aikana Glaston Oyj Abp arvioi vuoden 2024 liikevaihdon ja vertailukelpoisen EBITAn pysyvän samalla tasolla 
tai kasvavan hieman vuoden 2023 raportoidusta tasosta. Vuonna 2023 konsernin liikevaihto oli 219,7 miljoonaa euroa ja 
vertailukelpoinen EBITA oli 14,9 miljoonaa euroa.  
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Väliaikainen toimitusjohtaja Antti Kaunonen:  
”Markkinoiden epävarmuudesta ja geopoliittisten jännitteiden kasvusta 
huolimatta 2023 oli tasaisen etenemisen vuosi Glastonille.  

Vuoden aikana lasinjalostuskoneiden markkinat kehittyivät 
epäyhtenäisesti. Ajoneuvomarkkinoilla kehitys oli hyvää erityisesti 
Kiinassa, kun taas arkkitehtuurimarkkinat hidastuivat useiden alueiden 
rakennustoiminnan heikentymisen seurauksena. Viimeisen 
neljänneksen tilauskertymä kasvoi 11 % ja oli 57,6 miljoonaa euroa 
liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin hyvän tilauskertymän 
ansiosta. Lisäksi päivitystuotteiden tilauskertymä elpyi viimeisellä 
neljänneksellä. Koko vuoden tilauskertymä laski 13 % heijastaen 
arkkitehtuurimarkkinoiden hidastumista.  

Viimeisen neljänneksen liikevaihto oli samalla tasolla kuin 
edellisvuoden vastaavana jaksona, ja oli 59,7 miljoonaa euroa, kun 
taas koko vuoden liikevaihto kasvoi 3 %. Viimeisen neljänneksen ja 
koko vuoden kannattavuus parani. Viimeisen neljänneksen 
vertailukelpoinen EBITA oli 4,6 miljoonaa euroa (EBITA-marginaali 
7,6 %) arkkitehtuurisegmentin edellisvuotta paremman kehityksen 
vauhdittamana. Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin 
kannattavuuden kehitys oli epätyydyttävä. 

Strategian toteutus eteni suunnitelmien mukaisesti. Uusi organisaatiorakenne astui voimaan 1.10., ja organisaatiomuutos saatiin 
valmiiksi ja toteutettua neljänneksen aikana. Organisaatiomuutoksen tavoitteena on nopeuttaa strategian toteuttamista ja 
parantaa asiakaskokemusta elinkaariratkaisuilla sekä parantaa toiminnan tehokkuutta. Strateginen toimenpiteemme, 
ajoneuvolasin esikäsittelylaitteiden tuotannon käynnistäminen Kiinan Tianjinissa, saatiin päätökseen viimeisellä neljänneksellä 
perusosaamisen ja tietotaidon siirtämisen myötä. Hanke rasitti segmentin kannattavuutta vuonna 2023, mutta hanke on 
osoittautunut jo onnistuneeksi esikäsittelylaitteiden tilausmäärien käännyttyä selvään kasvuun Kiinassa.  
 
Jatkoimme investointeja tuotekehitykseen automaatio ja digitalisaatio kehitystyön eturintamassa. Asiakkaamme haluavat yhä 
enemmän automaatiota alkaen käytön helpottamisesta ja päättyen täysin automatisoituihin tuotantolinjoihin. Automaatio tuo 
merkittäviä etuja tuotannon tehokkuuteen ja laatuun, ja se optimoi myös energiankulutusta tehostamalla prosesseja. 
 
Kestävän liiketoiminnan toimenpiteet etenivät. Asetimme loppuvuodesta uudet tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteet, 
jotka lähetimme Science Based Targets -aloitteelle hyväksyttäväksi. Glaston sitoutuu puolittamaan absoluuttiset scope 1- ja 
scope 2 -kasvihuonekaasupäästönsä vuoteen 2032 mennessä verrattuna lähtövuoteen 2022. Tavoite on linjassa ilmaston 
lämpenemisen 1,5 celsiusasteeseen rajaamisen kanssa. Glaston sitoutuu vähentämään myös scope 3 -kasvihuonekaasu-
päästöjensä intensiteettiä 58 prosenttia suhteutettuna myytyyn lasinjalostuskapasiteettiin (m2) saman tavoitejakson aikana.  
 
Turvallisuus oli edelleen keskeinen painopistealue koko vuoden ajan. Konserninlaajuinen turvallisuustavoitteemme on nolla 
poissaoloon johtanutta tapaturmaa. Vuonna 2023 tapaturmien määrä kasvoi neljällä yhteensä kymmeneen, ja tapaturmataajuus 
(LTIFR) oli 6,3, mikä osoittaa, että meidän on keskityttävä entistä enemmän työturvallisuuteen. Työntekijöidemme sitoutumisaste 
oli sama kuin edellisenä vuonna, 70. Tavoitteemme on, että sitoutumisaste on yli 75/100.  
 
Aloitimme kuluvan vuoden tarkastelemalla strategiaamme uudelleen. Maailmantalouden merkittävien muutosten ja Glastonin 
kohdemarkkinoiden vuonna 2023 alkaneen heikentymisen vuoksi olemme muuttaneet strategisten tavoitteidemme saavuttamisen 
aikatavoitetta vuodesta 2025 keskipitkälle aikavälille (3–5 vuotta). Lisäksi olemme päivittäneet liikevaihtotavoitteemme ja 
vertailukelpoisen sijoitetun pääoman tuotto -tavoitteemme. Arvioimme keskimääräisen liikevaihdon vuosikasvun ylittävän 
kohdemarkkinoiden kasvun ja vertailukelpoisen sijoitetun pääoman tuoton (ROCE) olevan yli 16 %. Vertailukelpoinen EBITA-
tavoite, 10 %, säilyy muuttumattomana.  
 
Vuosi 2023 oli tapahtumarikas vuosi Glastonille, ja haluan kiittää työntekijöitämme ja myös asiakkaitamme. Haluan myös kiittää 
osakkeenomistajiamme heidän luottamuksestaan yhtiötä kohtaan.  
 
Markkinoiden epävarmuudesta huolimatta on näkyvissä ensimmäisiä merkkejä siitä, että arkkitehtuurimarkkinat alkavat hitaasti 
elpyä vuoden 2023 alhaiselta tasolta, ja Kiinan vetämänä arvioimme Mobility-markkinoiden myönteisen kehityksen jatkuvan. 
Tämän pohjalta odotamme vuoden 2024 liikevaihdon ja vertailukelpoisen EBITA:n pysyvän samalla tasolla tai kasvavan hieman 
vuoteen 2023 verrattuna.” 
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GLASTON-KONSERNIN AVAINLUVUT 

Muutokset yhtiön raportoinnissa 
 
Yhtiöllä on 1.10.2023 lähtien kaksi raportointisegmenttiä: Architecture ja Mobility, Display & Solar. Palveluliiketoiminta sisältyy 
raportointisegmentteihin. Arkkitehtuuriliiketoiminta-alueeseen kuuluvat tasokarkaisu- ja laminointiteknologiat ja 
eristyslasiteknologiat sekä niihin liittyvä palveluliiketoiminta, ja Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergialiiketoiminta-alueeseen 
kuuluvat ajoneuvo-, näyttö- ja aurinkopaneelimarkkinoille tarkoitetut esikäsittely- ja lämpökäsittelyteknologiat sekä niihin liittyvä 
palveluliiketoiminta. 
  
Konsernin liiketoiminta-alueet Architecture ja Mobility, Display & Solar ovat samat kuin toimintasegmentit ja raportointisegmentit. 
Yhtiö julkaisi 24.11.2023 uuden rakenteen mukaiset vertailutiedot. 

 
M€ 10–12/2023 10–12/2022 Muutos% 1–12/2023 1–12/2022 Muutos% 

Saadut tilaukset 57,6 51,7 11,4 % 220,3 253,0 -12,9 % 
josta palvelutoimintaa 20,2 18,5 9,4 % 74,4 72,5 2,6 % 
josta palvelutoimintaa, % 35,1 % 35,7 %   33,8 % 28,6 %   
Tilauskanta kauden lopussa 106,5 138,3 -23,0 % 106,53) 138,3 -23,0 % 
Liikevaihto 59,7 59,8 -0,2 % 219,7 213,5 2,9 % 
josta palvelutoimintaa 20,0 21,1 -5,3 % 76,0 76,4 -0,5 % 
josta palvelutoimintaa, % 33,5 % 35,3 %   34,6 % 35,8 %   
Käyttökate (EBITDA)  4,7 4,3  8,4 %  15,7 15,3  2,7 % 
Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät1) 0,9 0,9 3,8 % 3,3 2,3 43,8 % 
Vertailukelpoinen EBITDA  5,6 5,2  7,6 %  19,0 17,6  8,0 % 
Vertailukelpoinen EBITDA, 
%  9,3 % 8,7 %    8,7 % 8,2 %   
Vertailukelpoinen EBITA  4,6 4,2  9,0 %  14,9 13,6  9,1 % 
Vertailukelpoinen EBITA, %  7,6 % 7,0 %    6,8 % 6,4 %   
Liiketulos (EBIT)  2,7 2,5  7,5 %  8,1 7,6  6,6 % 
Kauden tulos  2,3 1,3 70,7 % 5,0 3,1 63,1 % 
Vertailukelpoinen 
osakekohtainen tulos, EUR2) 0,039  0,027 43,5 % 0,104  0,074  40,8 % 
Liiketoiminnan rahavirta 13,1 8,7 50,2 % 13,8 10,2 35,4 % 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROCE), %, (annualisoitu)       8,1 % 6,9 %   
Vertailukelpoinen sijoitetun 
pääoman tuotto (ROCE), %, 
(annualisoitu)       12,7 % 10,5 %   
Omavaraisuusaste,%       45,2 % 44,0 %   
Nettovelkaantumisaste, %       15,8 % 19,5 %   
Henkilöstö kauden lopussa       802 783 2,4 % 

 
1) + kulu, - tuotto 
2) Vertailukelpoisen osakekohtaisen tuloksen kaavan muutos, ilman lisättyjä veroja 
3) Insulating Glass Technologiesin tilauskantaa oikaistu vuonna 2023 yhden tilauksen osittaisen peruuntumisen johdosta 19,4 miljoonalla 

eurolla 
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TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Arkkitehtuurilasilaitteet  
Vuoden viimeisellä neljänneksellä arkkitehtuurilasin markkinoiden heikentyminen jatkui asunto- ja liikerakentamisen 
lasimarkkinoiden hidastumisen vuoksi. Markkinoiden epävarmuuden ja korkean korkotason seurauksena asiakkaiden ja heidän 
asiakkaidensa varovaisuus investointipäätösten suhteen lisääntyi.  
 
Asiakkaiden koneiden käyttöasteen ja investointien laskun vuoksi karkaisu- ja laminointilaitteiden markkinoiden hidastuminen 
jatkui. Kiinnostus automaatiota ja energiatehokkaita ratkaisuja kohtaan kasvoi, mikä lisäsi erityisesti tasokarkaisu- ja 
tasolaminointilinjojen kysyntää, joskin alhaisemmalla tasolla.  
 
Eristyslasikoneiden osalta monet investoinnit ovat kyvykkyyslähtöisiä. Markkinoiden aktiivisuus pysyi kohtuullisella tasolla kun 
asiakkaat investoivat uusiin laitteisiin vastatakseen energiatehokkaampien lasiratkaisujen kysyntään.  
 
Services-markkinat paranivat vuoden loppua kohti, ja päivitystuotteiden markkinat olivat edellistä neljännestä aktiivisemmat. Myös 
kenttähuollon kysyntä kasvoi vakaasti.  
 
Toimintaympäristö alueittain 
EMEA-alueella havaittiin yleistä markkinoiden heikentymistä. Euroopassa arkkitehtuurimarkkinoiden epävarmuus kasvoi nopeasti 
nousevien rahoituskustannusten ja korkean inflaation vuoksi. Euroopassa kysyntään vaikutti myös asiakkaiden laskenut koneiden 
käyttöaste. Services-markkinoilla kysynnän paraneminen jatkui sekä päivitystuotteiden että varaosien ja huoltotyön osalta. 
 
Myös viimeisellä neljänneksellä Amerikat olivat aktiivisin markkina-alue. Liikekiinteistömarkkinat olivat edelleen vahvat. 
Asuinkiinteistömarkkinat olivat heikommat koko vuoden ajan. Yhdysvalloissa investointeja vauhdittivat uudet energiamääräykset, 
ja parempia eristysominaisuuksia mahdollistavien eristyslasiteknologioiden markkinatilanne oli positiivinen. Services-
markkinoiden osalta kysyntä pysyi vaatimattomalla tasolla. 
 
Arkkitehtuurilasituotteiden markkinat pysyivät heikkona Kiinassa. Vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta edistyksellisten 
eristyslasikoneiden kysyntä oli hyvää. Karkaisu- ja laminointilinjojen kysyntä pysyi alhaisena. Services-markkinoilla kysyntä oli 
edelleen heikkoa. Muualla Aasian ja Tyynenmeren alueella (APAC) uusien koneiden ja palveluiden markkinat olivat haastavat. 
 
Toimitusketjun tilanteen paraneminen jatkui, ja saatavuus parani useimmissa tuoteryhmissä.  
 

Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergialasilaitteet 
Neljänneksen heikon alun jälkeen ajoneuvolasimarkkinoiden aktiivisuus piristyi. Glastonin ajoneuvolasin esikäsittelylaitteiden 
kysyntäympäristö kehittyi Kiinassa myönteisesti kapasiteetin laajennustarpeen vauhdittamana. Muualla maailmassa ja erityisesti 
länsimaissa ajoneuvolasin lämpökäsittelylaitteissa kehitys oli erittäin hyvää uusiin teknologioihin investoimisen tarpeen vuoksi. 
Sähköajoneuvojen osuuden kasvun myötä tuotannon siirtymä suurten alueiden välillä erityisesti Kiinaa kohti jatkui.  
 
Näyttölasimarkkinoilla ei tapahtunut suuria muutoksia. Vaikka perinteisten näyttötuotteiden markkinat eivät osoittaneet 
poikkeuksellista aktiivisuutta, ajoneuvoteollisuuden näyttöihin liittyvä markkina-aktiivisuus lisääntyi jälleen, erityisesti uusien 
mallien ja kapasiteetin laajentamisen osalta.  
 
Services-liiketoiminta piristyi edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna, ja kasvua nähtiin kaikilla alueilla. Erityisesti Pohjois-
Amerikan ja EMEA-alueen markkinat tarjoavat alustan asennetun laitekannan modernisointiin.  
 
Toimitusketjun tilanne parani edelleen. Joistakin puutteista huolimatta saatavuus palasi COVID-19-pandemiaa edeltäneelle 
tasolle. 
 
Toimintaympäristö alueittain 
Euroopassa ei havaittu merkittäviä muutoksia ja markkina-aktiivisuus oli edelleen alhaista ajoneuvolasiteollisuuden 
konsolidoituessa.  

Pohjois-Amerikassa markkinat pysyivät vahvana ja investointeja tehtiin tasaisesti, pääasiassa perinteisen autoteollisuuden 
ulkopuolella eli erikoisajoneuvoissa, kuten matkailuautoissa ja raskaissa ajoneuvoissa. Etelä-Amerikassa havaittiin edelleen 
varovaisia merkkejä markkinoiden elpymisestä. 

Kiinassa markkina-aktiivisuus jatkui hyvällä tasolla ja kapasiteetin laajentamiseen investoitiin vahvasti. Siirtyminen 
sähköajoneuvoihin tuki markkinakasvua.  
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KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS  

Saadut tilaukset ja tilauskanta   
Glaston-konsernin loka–joulukuun 2023 tilaukset olivat 57,6 (51,7) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 11 % 
ajoneuvolasikoneiden tilauskertymän myönteisen kehityksen tukemana. Arkkitehtuurisegmentin tilauskertymä laski hieman ja oli 
38,3 (40,1) miljoonaa euroa. Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin tilauskertymä oli 19,0 (11,2) miljoonaa euroa. Kun 
päivitystuotteiden tilauskertymä parani vuoden loppua kohti, Services-liiketoiminnan tilauskertymä kokonaisuudessaan palasi 
vahvaan 9 %:n kasvuun edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. 
 
Glaston-konsernin tammi–joulukuun 2023 saadut tilaukset olivat 220,3 (253,0) miljoonaa euroa, jossa oli laskua 13 % edelliseen 
vuoteen verrattuna Arkkitehtuurisegmentin heikomman suorituksen vuoksi. Vertailukauteen sisältyi Arkkitehtuurisegmentin suuri 
31 miljoonan euron tilaus, josta 19 miljoonaa euroa peruuntui kesäkuussa 2023. Arkkitehtuurilaitteiden tilauskertymä laski 22 % ja 
oli 165,8 (211,2) miljoonaa euroa. Peruuntuneella tilauksella oikaistuna lasku oli 14 %. Liikenne-, näyttö- ja 
aurinkoenergiasegmentin tilauskertymä oli 53,5 (40,9) miljoonaa euroa. Services-liiketoiminnan tilauskertymä kasvoi 3 % vuoden 
2022 vastaavaan jaksoon verrattuna. 
 
 

Saadut tilaukset 10–12/2023 10–12/2022 Muutos% 1–12/2023 1–12/2022 Muutos% 
M€       
Architecture 38,3 40,1 -4,4 % 165,8 211,2 -21,5 % 
Mobility, Display & Solar  19,0 11,2 69,3 % 53,5 40,9 30,7 % 
Segmentit yhteensä 57,3 51,3 11,7 % 219,2 252,1 -13,0 % 
Kohdistamaton ja eliminoinnit   0,2 0,3 -30,1 % 1,0 0,9 10,6 % 
Glaston-konserni yhteensä 57,6 51,7 11,4 % 220,3 253,0 -12,9 % 

 
 
Viimeisen vuosineljänneksen lopussa tilauskanta oli 23 % pienempi kuin vastaavana ajanjaksona vuonna 2022 ja oli 106,5 
(138,3) miljoonaa euroa. Peruuntuneella tilauksella vertailujakso oikaistuna tilauskanta pieneni 10 %. Tilauskanta pieneni 30 % 
Arkkitehtuurisegmentissä ja kasvoi 70 % Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentissä. Arkkitehtuurisegmentin tilauskanta oli 
89,6 (128,4) miljoonaa euroa eli 84 % konsernin tilauskannasta ja Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin 16,9 (9,9) 
miljoonaa euroa eli 16 % konsernin tilauskannasta.  
  

 
Tilauskanta  
M€ 31.12.2023 31.12.2022  Muutos% 
Architecture1) 89,6 128,4 -30,2 % 
Mobility, Display & Solar  16,9 9,9 70,1 % 
Segmentit yhteensä 106,5 138,3 -23,0 % 
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,0 - 
Glaston-konserni yhteensä 106,5 138,3  -23,0 % 

 
1)Insulating Glass Technologiesin tilauskantaa on 2023 oikaistu yhden tilauksen osittaisen peruuntumisen johdosta 19,4 miljoonalla eurolla 
 

Liikevaihto  

Loka–joulukuun 2023 liikevaihto oli samalla tasolla kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla ja oli 59,7 (59,8) milj. euroa. 
Liikevaihdon kehitys oli vakaata kummassakin segmentissä.  
 
Arkkitehtuurisegmentin liikevaihto oli samalla tasolla kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2022 ja oli 45,7 (45,6) miljoonaa euroa. 
Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin liikevaihto oli 13,7 (13,9) miljoonaa euroa. Services-liiketoiminnan liikevaihto laski 
5 % viimeisellä neljänneksellä. 
 
Kokonaisliikevaihdosta Arkkitehtuurisegmentin osuus oli 77 % ja Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin 23 %. 
Maantieteellisesti EMEA-alueen osuus oli 51 %, Amerikkojen 29 % ja APAC-alueen noin 20 % yhtiön viimeisen 
vuosineljänneksen kokonaisliikevaihdosta.   
  
Glaston-konsernin tammi–joulukuun 2023 liikevaihto kasvoi 3 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta ja oli 219,7 (213,5) 
miljoonaa euroa. Arkkitehtuurisegmentin liikevaihto oli 175,1 (169,5) miljoonaa euroa ja se kasvoi 3 %. Liikenne-, näyttö- ja 
aurinkoenergiasegmentin liikevaihto oli samalla tasolla kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla ja oli 43,6 (43,1) milj. euroa. 
Services-liiketoiminnan kokonaisliikevaihto oli samalla tasolla kuin vertailukaudella. 
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Liikevaihto 10–12/2023 10–12/2022 Muutos% 1–12/2023 1–12/2022 Muutos% 
M€       
Architecture 45,7 45,6 0,3 % 175,1 169,5 3,3 % 
Mobility, Display & Solar  13,7 13,9 -0,8 % 43,6 43,1 1,1 % 
Segmentit yhteensä 59,5 59,5 0,0 % 218,7 212,6 2,9 % 
Kohdistamaton ja eliminoinnit   0,2 0,3 -37,9 % 1,0 0,9 8,0 % 
Glaston-konserni yhteensä 59,7 59,8 -0,2 % 219,7 213,5 2,9 % 

 
  

Liiketulos ja kannattavuus   

Loka–joulukuun 2023 vertailukelpoinen EBITA oli 4,6 (4,2) miljoonaa euroa eli 7,6 (7,0) % liikevaihdosta. Vertailukelpoinen 
EBITA-marginaalin kasvu johtui kokonaisuudessaan Arkkitehtuurisegmentin kannattavuuden paranemisesta, kun taas Liikenne-, 
näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin EBITA kääntyi tappiolle. Vertailukelpoinen liiketulos oli 3,6 (3,3) miljoonaa euroa eli 6,0 (5,6) 
% liikevaihdosta. Viimeisen neljänneksen liiketulos oli 2,7 (2,5) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -0,9 
(-0,9) miljoonaa euroa, ja ne olivat pääasiassa oikeudenkäyntikuluja, jotka liittyivät käynnissä olevan patenttiriita-asian 
intensiiviseen vaiheeseen Yhdysvalloissa, ja ICT:hen liittyviä kuluja. Rahoitustuotot ja kulut olivat -0,1 (-0,4) miljoonaa euroa. 
Tulos ennen veroja oli 2,5 (2,0) miljoonaa euroa. Viimeisen neljänneksen tulos oli 2,3 (1,3) miljoonaa euroa ja osakekohtainen 
tulos 0,027 (0,016) euroa. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,039 (0,027) euroa.   

Tammi–joulukuun 2023 vertailukelpoinen EBITA oli 14,9 (13,6) miljoonaa euroa eli 6,8 (6,4) % liikevaihdosta. Myös koko 
vuonna EBITA parani selvästi Arkkitehtuurisegmentissä ja heikkeni Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentissä. 
Vertailukelpoinen liiketulos oli 11,4 (9,9) miljoonaa euroa eli 5,2 (4,6) % liikevaihdosta. Konsernin liiketulos oli 8,1 (7,6) miljoonaa 
euroa. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat yhteensä -3,3 (-2,3) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät pääosin ajoneuvolasin 
esikäsittelylaitteiden tuotannon siirtämiseen Kiinaan ja muihin uudelleenjärjestelykustannuksiin. Rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,8 
(-2,5) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 6,9 (4,7) miljoonaa euroa. Tilikauden tulos oli 5,0 (3,1) miljoonaa euroa. 
Osakekohtainen tulos oli 0,060 (0,037) euroa ja vertailukelpoinen osakekohtainen tulos 0,104 (0,074) euroa.  
 
 
Vertailukelpoinen 
liiketulos (EBIT) ja 
EBITA 

  

 
 
 

 

M€ 10–12/2023 10−12/2022 Muutos% 1–12/2023 1–12/2022 Muutos% 

Liiketulos (EBIT)  2,7 2,5  7,5 %  8,1 7,6  6,6 % 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) 0,9 0,9 3,8 % 3,3 2,3 43,8 % 
Vertailukelpoinen EBIT  3,6 3,3  6,6 %  11,4 9,9  15,1 % 
Liiketulos (EBIT)  2,7 2,5  7,5 %  8,1 7,6  6,6 % 
Poistot ja kauppahinnan kohdistaminen1) 1,0 0,8 18,6 % 3,5 3,7 -6,9 % 
EBITA  3,7 3,3  10,3 %  11,6 11,3  2,2 % 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) 0,9 0,9 3,8 % 3,3 2,3 43,8 % 
Vertailukelpoinen EBITA  4,6 4,2  9,0 %  14,9 13,6 9,1% 
% liikevaihdosta  7,6 % 7,0 %  9,2 %  6,8 % 6,4 %  6,1 % 

 
1) + kulu, - tuotto 
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Raportointisegmenttien taloudellinen kehitys 
 
Architecture-raportointisegmentti 
 
Architecture-segmentin neljäs vuosineljännes lyhyesti:  
• Markkinoiden hidastuminen jatkui  
• Tilauskertymä laski 4 %, eristyslasiteknologioiden tilaukset kasvoivat, karkaisun ja laminoinnin laskivat  
• Liikevaihto edellisvuoden tasolla, kannattavuus kehittyi hyvin  

 
 
 

Architecture  
AVAINLUVUT          

M€ 10−12/2023 10−12/2022 Muutos% 1–12/2023 1–12/2022 Muutos% 

Saadut tilaukset 38,3 40,1 -4,4 % 165,8 211,2 -21,5 % 
josta palvelutoimintaa  15,7 14,3 10,4 % 55,0 56,2 -2,0 % 
josta palvelutoimintaa, % 41,1 % 35,6 %   33,2 % 26,6 %   
Tilauskanta kauden lopussa 89,6 128,4 -30,2 % 89,61) 128,4 -30,2 % 
Liikevaihto 45,7 45,6 0,3 % 175,1 169,5 3,3 % 
josta palvelutoimintaa  15,0 15,7 -4,0 % 56,8 57,5 -1,1 % 
josta palvelutoimintaa, % 32,9 % 34,3 %   32,4 % 33,9 %   
Vertailukelpoinen EBITA   4,5 3,9 17,3 %  15,1 11,9 26,4 % 
Vertailukelpoinen EBITA, %  9,9 % 8,4 %    8,6 % 7,0 %   
Liiketulos (EBIT)            3,0                 2,6    13,4 %        10,4              7,2    43,3 % 
Liiketulos (EBIT), %  6,5 % 5,7 %   5,9 % 4,3 %   

 
1) Insulating Glass Technologiesin tilauskantaa oikaistu vuonna 2023 yhden tilauksen osittaisen peruuntumisen johdosta 19,4 miljoonalla eurolla.
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
Arkkitehtuurimarkkinoiden varovainen kehitys heijastui segmentin viimeisen neljänneksen tilauskertymään, joka laski 4 % 
vuoden 2022 vastaavaan jaksoon verrattuna ja oli 38,3 (40,1) miljoonaa euroa. Markkinoiden kasvava epävarmuus vaikutti 
voimakkaasti karkaisu- ja laminointiteknologioihin, ja näiden teknologioiden tilauskertymä pieneni 46 %, kun taas 
eristyslasiteknologioiden tilauskertymä kasvoi 25 %. Amerikat olivat edelleen vahvin markkina, kun liikerakentamisen 
lasimarkkinat pysyivät vahvoina Amerikoissa. Tilauksia saatiin sekä FC- että RC-sarjan karkaisulinjoista, laminointilinjasta sekä 
VARIO BOX eristyslasilinjasta. EMEA-alueella tilattiin karkaisu- ja eristyslasilinjoja. Kiinassa edistyksellisten eristyslasilinjojen 
kysyntä jatkui, ja tilauksia saatiin TPS®-linjoista. Palveluiden tilauskertymä kasvoi 10 %, kun päivitystuotteiden tilauskertymä oli 
hyvällä tasolla ja kenttäpalvelut kehittyivät myönteisesti.  
 
Segmentin tammi–joulukuun 2023 tilaukset laskivat 22 % vuoden 2022 vastaavaan jaksoon verrattuna ja olivat 165,8 (211,2) 
miljoonaa euroa. Karkaisu- ja laminointiteknologioiden tilauskertymä oli 41,7 (55,7) miljoonaa euroa, jossa laskua 25 %. 
Eristyslasiteknologioiden tilauskertymä oli 69,1 (99,3) miljoonaa euroa, jossa laskua 30 %. Vertailukauteen sisältyi 
poikkeuksellisen suuri 31 miljoonan euron tilaus, josta 19,4 miljoonaa euroa peruuntui kesäkuussa 2023. Peruuntumisella 
oikaistuna eristyslasiteknologioiden tilauskertymä laski 14 %. Palveluiden tilaukset laskivat 2 % varaosavolyymin ollessa vakaa ja 
päivitystuotetilaukset alemmalla tasolla aiempina vuosineljänneksinä.  
 
Arkkitehtuurisegmentin tilauskanta laski 30 % ja oli kauden lopussa 89,6 (128,4) miljoonaa euroa.  
 
Taloudellinen kehitys 
Segmentin loka-joulukuun 2023 liikevaihto oli 45,7 (45,6) miljoonaa euroa. Koneiden liikevaihto kasvoi 2 % vahvaan 
vertailujaksoon verrattuna tehtaiden hyvän toimitusvalmiuden ansiosta. Arkkitehtuurisegmentin karkaisu- ja 
laminointiteknologioiden liikevaihto oli 13,7 miljoonaa euroa, nousua 11 %, kun taas eristyslasiteknologian liikevaihto laski 4 % ja 
oli 17,7 miljoonaa euroa. Palveluiden liikevaihto laski 4 % päivitystuotteiden liikevaihdon sekä karkaisun ja laminoinnin varaosien 
myynnin laskettua. Viimeisen neljänneksen vertailukelpoinen EBITA oli 4,5 (3,9) miljoonaa euroa eli 9,9 (8,4) % liikevaihdosta. 
Kannattavuuden hyvän kehityksen taustalla oli pääasiassa koneliiketoiminnan myyntikatteen selvä paraneminen.  

Segmentin tammi–joulukuun 2023 liikevaihto kasvoi 3 % ja oli 175,1 (169,5) miljoonaa euroa. Arkkitehtuurisegmentin karkaisu- 
ja laminointiteknologian liikevaihto oli 53,3 (51,9) miljoonaa euroa ja se nousi 3 %. Eristyslasiteknologian liikevaihto nousi 6 % ja 
oli 67,2 (63,1) miljoonaa euroa. Palveluiden liikevaihto oli samalla tasolla kuin edellisvuonna. Päivitystuotteiden alhaisempaa 
liikevaihtoa kompensoi kenttäpalveluiden kasvu. 

Vertailukelpoinen EBITA oli 15,1 (11,9) miljoonaa euroa eli 8,6 (7,0) % liikevaihdosta. Koneiden volyymit ja korkeammat 
marginaalit tukivat tuloksen kasvua, kun taas kiinteiden kustannusten nousulla ja liiketoiminnan muiden tuottojen laskulla oli 
negatiivinen vaikutus.   
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Mobility, Display & Solar -raportointisegmentti 

Mobility, Display & Solar -segmentin neljäs neljännes lyhyesti: 

• Uusissa tilauksissa kasvua 69 %, ajoneuvolasin esikäsittely- ja lämpökäsittelylaitteiden tilauskertymä parani vahvasti
• Liikevaihto edellisen vuoden tasolla, kannattavuus epätyydyttävä
• Toimet kannattavuuden palauttamiseksi etenevät

Mobility, Display & Solar 
AVAINLUVUT 
M€ 10−12/2023 10−12/2022 Muutos% 1–12/2023 1–12/2022 Muutos% 

Saadut tilaukset 19,0 11,2 69,3 % 53,5 40,9 30,7 % 
josta palvelutoimintaa 4,4 4,2 6,0 % 19,3 16,3 18,4 % 
josta palvelutoimintaa, % 23,4 % 37,3 % 36,2 % 39,9 % 
Tilauskanta kauden lopussa 16,9 9,9 70,1 % 16,9 9,9 70,1 % 
Liikevaihto 13,7 13,9 -0,8 % 43,6 43,1 1,1 % 
josta palvelutoimintaa 4,9 5,4 -8,9 % 19,2 18,9 1,3 % 
josta palvelutoimintaa, % 36,0 % 39,2 % 44,0 % 43,9 % 
Vertailukelpoinen EBITA 0,0 0,2 -116,0 % -0,5 1,5 -130,0 %
Vertailukelpoinen EBITA, % -0,2 % 1,2 % -1,1 % 3,6 % 
Liiketulos (EBIT) -0,3 -0,3 -23,1 % -2,5  0,3 -1 056,9%
Liiketulos (EBIT), % -2,5 % -2,0 % -5,7 % 0,6 % 

Saadut tilaukset 
Viimeisellä neljänneksellä Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin tilauskertymä kasvoi vahvasti ja nousi 69 % vuoden 
2022 vastaavan jakson matalaan tasoon verrattuna. Tilauskertymä oli yhteensä 19,0 (11,2) miljoonaa euroa. Kiinan vahvan 
kysyntäympäristön tukemana kiinalaisilta asiakkailta saatiin useita ajoneuvolasin esikäsittelylinjojen tilauksia. Myös ajoneuvolasin 
lämpökäsittelylinjojen kysyntä oli hyvää, ja tilauskertymä sisälsi muun muassa ScreenMax-taivutusuunin EMEA-alueeella 
toimivalle asiakkaalle ja merkittävän tilauksen edistyksellisestä MATRIX EVO -uunista amerikkalaiselle asiakkaalle. 
Näyttötilaukset olivat edelleen matalalla tasolla. Asiakkaiden kiinnostus koneidensa elinkaaren pidentämiseksi ja tuottavuuden 
parantamiseksi jatkui. Palveluiden tilaukset kasvoivat 6 %.  

Kiinan vahvan markkinakasvun ja Yhdysvaltain hyvän kysyntäympäristön tukemana tammi–joulukuun 2023 saadut tilaukset 
kasvoivat 31 % vuoden 2022 vastaavaan jaksoon verrattuna ja olivat 53,5 (40,9) miljoonaa euroa. Palveluiden tilaukset kasvoivat 
18 % päivitystuotteiden ja varaosien tukemana.  

Segmentin tilauskanta kasvoi 70 % ja oli kauden lopussa 16,9 (9,9) miljoonaa euroa. 

Taloudellinen kehitys 
Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin viimeisen neljänneksen liikevaihto oli samalla tasolla kuin vuoden 2022 
vastaavalla jaksolla ja oli 13,7 (13,9) miljoonaa euroa. Koneiden liikevaihto oli vakaa, kun taas palveluiden liikevaihto laski 
pääosin alhaisemman varaosamyynnin johdosta. 

Segmentin vertailukelpoinen EBITA oli 0,0 (0,2) miljoonaa euroa. Kannattavuuteen vaikutti alhaisempi myyntikate, joka johtui 
palveluiden pienemmästä osuudesta ja maantieteellisestä jakaumasta. Kiinasta toimitettujen esikäsittelylaitteiden myyntikatteen 
paraneminen jatkui, mutta se ei ole vielä tavoitetasolla.     

Tammi-joulukuun 2023 liikevaihto nousi hieman ja oli 43,6 (43,1) miljoonaa euroa. Koneiden liikevaihto oli vakaa, kun taas 
palveluiden hieman kasvoi varaosamyynnin vauhdittamana. Vertailukelpoinen EBITA oli -0,5 (1,5) miljoonaa euroa eli -1,1 (3,6) % 
liikevaihdosta, mikä johtui pääasiassa ensimmäisten Kiinasta tuotannon siirron jälkeen toimitettujen projektien alhaisemmasta 
katteesta sekä kiinteiden kustannusten noususta.   
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Tase, rahavirta ja rahoitus 

Joulukuun lopussa Glaston-konsernin taseen loppusumma oli 196,5 (194,9) miljoonaa euroa. Aineeton käyttöomaisuus oli 
77,1 (76,1) miljoonaa euroa, josta liikearvoa oli 58,2 (58,7) miljoonaa euroa. Aineellinen käyttöomaisuus oli kauden lopussa 
23,2 (22,6) miljoonaa euroa ja vaihto-omaisuus 35,8 (32,0) miljoonaa euroa. 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 12,7 (10,5) %. 

Yhtiön nettovelkaantumisaste oli joulukuun lopussa 15,8 (19,5) %. Omavaraisuusaste oli 45,2 (44,0) %. Korollinen nettovelka oli 
10,9 (13,3) miljoonaa euroa.  

Liiketoiminnan viimeisen neljänneksen rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta oli 3,5 (3,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan 
rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta oli 9,6 (5,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli 13,1 (8,7) miljoonaa euroa. 
Investointien nettorahavirta oli -2,1 (-2,3) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -2,0 (-2,0) miljoonaa euroa.  

Tammi–joulukuussa 2023 Glastonin liiketoiminnan rahavirta oli 13,8 (10,2) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli -7,3 (-
5,5) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -7,6 (-11,2) miljoonaa euroa.  

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS 

Glaston-konsernin tammi–joulukuun 2023 bruttoinvestoinnit olivat 7,5 (5,8) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät pääosin 
tuotekehitykseen. Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä olivat -7,6 (-7,7) miljoonaa euroa.  

Yhtiön tuotekehitys- ja innovaatiotoimien vahvistamiseksi entisestään ja kehitysprojektien markkinoilletuontiajan nopeuttamiseksi 
Glaston perusti konserninlaajuisen automaatio- ja innovaatiofunktion organisaatiomuutoksen yhteydessä. Uuden toiminnon 
prosessit ja toimintatavat määriteltiin kesän ja alkusyksyn aikana. Viimeisellä neljänneksellä uusi funktio aloitti toimintansa 
täydessä mittakaavassa. 

Automaatio ja digitalisaatio olivat viimeisellä neljänneksellä edelleen tuotekehityksen kantavia teemoja, ja kehityksessä 
keskityttiin hankkeisiin ja innovaatioihin, jotka liittyivät ydintuotteiden automaatioon sekä robotiikkaan ja operaattorittomien 
koneiden toimintaan. Autopilotin jatkuva parantaminen jatkui tasokarkaisu- ja tasolaminointiautopilotin uusilla ominaisuuksilla. 
Lisäksi uuden automaatioalustan kehitys kaikille lämpökäsittelylaitteille MATRIX EVOsta alkaen ja uusien jälkiasennusratkaisujen 
kehitys olemassa oleville koneille jatkuivat. Ylivertaisen Thermo Plastic Spacer (TPS®) -teknologian kehitys jatkui, ja 
ensimmäinen jopa vain 0,5 mm paksun keskilasin käsittelyyn pystyvä linja ohuen kolminkertaisen eristyslasin valmistukseen 
toimitettiin. Lopullinen eristyslasituote voi paksuudeltaan ja painoltaan vastata kaksinkertaista eristyslasiyksikköä, mutta sillä on 
kolminkertaisten eristyslasiyksiköiden suorituskyky. Tämän ansiosta se sopii erittäin hyvin jälkiasennettavaksi olemassa oleviin 
ikkunoihin.  Liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentin tuotekehityksessä painopiste oli edelleen tuotteiden käyttökohteiden 
lisäämisessä.  

Tammi–joulukuussa 2023 tutkimus- ja tuotekehitysmenot ilman poistoja olivat 9,2 (9,2) miljoonaa euroa, josta taseeseen 
aktivoitiin 3,8 (3,0) miljoonaa euroa. Tutkimus- ja tuotekehitysmenojen osuus liikevaihdosta oli 4,2 (4,3) %. 

ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ 
Glaston kertoi kesäkuussa 2023 suunnitelmastaan muuttaa organisaatiotaan. Uusi organisaatiorakenne astui voimaan 1.10.2023, 
ja sen toteutus saatiin valmiiksi viimeisen neljänneksen aikana. 

Viimeisellä neljänneksellä tehtiin työntekijöiden sitoutumisastetta mittaava konserninlaajuinen henkilöstötutkimus. Yhteensä 82 % 
organisaation työntekijöistä vastasi tutkimukseen. Sitoutumisaste oli samalla tasolla kuin edellisenä vuonna, 70. 

Glaston-konsernin palveluksessa oli 31.12.2023 yhteensä 802 (783) henkilöä. Joulukuun lopussa arkkitehtuurisegmentti työllisti 
630 (624) henkilöä ja liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergiasegmentti 171 (157) henkilöä. Konsernin henkilöstöstä 35 % eli 282 
työntekijää työskenteli Saksassa ja 27 % eli 214 Suomessa. Henkilöstöstä muualla EMEA-alueella työskenteli 12 %, Aasiassa 20 
% ja Amerikoissa 6 %. Koko vuoden 2023 aikana konsernilla oli keskimäärin 804 (775) työntekijää. 

Muutokset johtoryhmässä 

Toimitusjohtaja Anders Dahlblom irtisanoutui tehtävästään 15.11.2023 henkilökohtaisista syistä ja samasta päivämäärästä lähtien 
Glastonin hallitus nimitti väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi hallituksen jäsen Antti Kaunosen. Antti Kaunonen jatkoi Glastonin 
hallituksen jäsenenä, mutta luopui paikastaan hallituksen henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnassa. Eron vuoksi hallitus käynnisti 
uuden toimitusjohtajan haun. 

Uuden organisaatiorakenteen mukaisesti johtoryhmään kuuluivat seuraavat jäsenet: Anders Dahlblom, toimitusjohtaja 
(15.11.2023 asti), Antti Kaunonen väliaikainen toimitusjohtaja (15.11.2023 lähtien); Sasu Koivumäki, myyntijohtaja ja 
varatoimitusjohtaja; Miika Äppelqvist, Architecture-liiketoiminta-alueen johtaja; José Yepes, Mobility, Display & 
Solar -liiketoiminta-alueen johtaja; Robert Prange, Automation & SCM -liiketoiminta-funktion johtaja; Artturi Mäki, 
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Services-liiketoiminnan johtaja; Päivi Lindqvist, talousjohtaja; Kaisa Latva, lakiasiainjohtaja, ja Riikka Laitasalo, People and 
Culture -johtaja. 

STRATEGIA 
Nopeuttaakseen strategian toteutumista Glaston julkisti kesäkuussa suunnitelman muuttaa organisaatiotaan. 
Organisaatiomuutoksen tavoitteena on myös parantaa asiakaskokemusta elinkaariratkaisuilla ja parantaa toiminnan tehokkuutta. 

Uudessa rakenteessa Glastonilla on kaksi liiketoiminta-aluetta (Business Area, BA): Architecture ja Mobility, Display & Solar. 
Architecture-liiketoiminta-alueeseen kuuluvat Heat Treatment Laminating- ja Heat Treatment Tempering -teknologiat sekä 
Insulating Glass -teknologiat, jotka muodostavat kolme liiketoimintayksikköä. Mobility, Display & Solar -liiketoiminta-alueeseen 
kuuluvat esikäsittelyteknologiat (Pre-processing) sekä ajoneuvo-, näyttö- ja aurinkopaneelilasimarkkinoille tarkoitetut Heat 
Treatment -teknologiat (MDS Heat Treatment), jotka muodostavat kaksi liiketoimintayksikköä. Lisäksi on luotu kaksi uutta 
globaalia liiketoimintafunktiota: Automation & Innovation ja Sourcing & Supply Chain Management (SCM). 

Ajoneuvolasin esikäsittelylaitteiden tuotannon perusosaamisen ja tietotaidon siirto Kiinan Tianjiniin saatiin päätökseen viimeisellä 
neljänneksellä. Jatkossa teknologian siirtäminen keskittyy syvällisen erikoisosaamisen jakamiseen. Paikallisen 
ajoneuvoteollisuuden toimitusketjun luominen on kestänyt kauemmin kuin alun perin arvioitiin. Paikallisiin hankintoihin siirtyminen 
kuitenkin parani vuoden aikana, ja positiivisen kehityksen odotetaan jatkuvan.  

Vuoden viimeisellä neljänneksellä kahden ensimmäisen CHF Solar -linjan asentaminen alkoi asiakkaan tiloissa, ja seuraavat 
kolme lähetettiin Tianjinin tehtaalta. Alun perin toimitukset oli aikataulutettu alkuvuoteen 2023. Asiakas ei ollut valmis ottamaan 
laitteita vastaan, joten toimituksia lykättiin. 

Taloudellisten ja ei-taloudellisten tavoitteiden kehitys 

Taloudellisista strategisista tavoitteista liikevaihto kasvoi 3 % edelliseen vuoteen verrattuna. Glaston arvioi, että 
arkkitehtuurilasinjalostuksen kohdemarkkinat laskivat 6 % ja liikenne-, näyttö- ja aurinkoenergialasin kohdemarkkinat kasvoivat 11 
% vuonna 2023. EBITA-marginaali kehittyi positiivisesti ja oli 6,8 %, ja myös sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) kasvoi ja oli 
12,7 %. 

Taloudelliset tavoitteet vuoteen 2025 mennessä 2023 2022 2021 
Liikevaihto – keskimääräinen vuosikasvu ylittää selvästi kohdemarkkinoiden kasvun +3 % +17 % +7 %
EBITA – 10 % 6,8 % 6,4 % 6,1 % 
ROCE – 16 % 12,7 % 10,5 % 6,1 % 
Ei-taloudelliset tavoitteet vuoteen 2025 mennessä 2023 2022 2021 
Asiakastyytyväisyys (Net Promoter Score, NPS) yli 40 62 53 - 
Tapaturmataajuus (LTFIR) nolla 6,3 3,9 3,3 
Työntekijöiden sitoutumisaste yli 75 (100:sta) 70 70 - 
Hiilidioksidipäästöjen (Scope 1+2) väheneminen suhteessa liikevaihtoon 50 % vuoden 
2020 tasolta  

-61 % -57 % ja
tavoite

saavutettu 

-13 %

Ei-taloudellisista strategisista tavoitteista tapaturmataajuus oli 6,3 (3,9), kun tapaturmien määrä kasvoi yhteensä kymmeneen, 
kun niitä vuonna 2022 oli kuusi. Työntekijöiden sitoutumisaste oli toista vuotta peräkkäin 70 ja NPS-tulos oli 62 (53). Koska NPS-
vastaajien määrä jäi suhteellisen pieneksi, tuloksia ei voida pitää täysin edustavina. Vuonna 2024 jatkamme toimiamme 
vastausten määrän kasvattamiseksi kaikissa asiakassegmenteissä ja alueilla. 

KESTÄVÄ KEHITYS 
Toimialansa innovatiivisena edelläkävijänä Glaston haluaa pysyä eturintamassa toimialan kehittämisessä kohti kestävämpää 
tulevaisuutta, ja Glaston keskittyy kehittämään ja toimittamaan kestäviä, päivitettäviä ja energiatehokkaita tuotteita. 

Vuonna 2023 Glaston jatkoi työtään oman toimintansa hiilijalanjäljen pienentämiseksi. Rakennusten energiatehokkuutta ja 
päästöjä on jatkuvasti parannettu. Esimerkiksi Sveitsissä Bützbergin tehtaan katolle asennettujen aurinkopaneelien tuottama 
sähkö lähes kaksinkertaistui vuonna 2023 ja tehtaan katolle on asennettu yhteensä lähes 800 aurinkopaneelia, joiden kapasiteetti 
on yhteensä yli 300 kWp. Paneelit tuottavat energiaa tehtaan omaan käyttöön, ja jonkin verran sähköä syötetään myös 
kantaverkkoon. 

Glaston liittyi maaliskuussa 2023 YK:n Global Compact -aloitteeseen osana yhtiön sitoumusta noudattaa kestäviä ja vastuullisia 
liiketoimintakäytäntöjä. Huhtikuussa Glaston toimitti sitoutumiskirjeensä kansainväliselle Science Based Targets (SBTi) -aloitteelle 
ja marraskuussa Glaston lähetti uudet päästövähennystavoitteensa SBTi:lle vahvistettavaksi. Glaston sitoutuu puolittamaan 
absoluuttiset scope 1- ja scope 2 -kasvihuonekaasupäästönsä vuoteen 2032 mennessä verrattuna lähtövuoteen 2022. Tavoite on 
linjassa maapallon lämpenemisen 1,5 °C:seen rajoittamisen kanssa, joka on tällä hetkellä kunnianhimoisin kriteeri tieteeseen 
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perustuvien tavoitteiden asettamiselle. Glaston sitoutuu vähentämään myös scope 3 -kasvihuonekaasupäästöjensä intensiteettiä 
58 % suhteutettuna myytyyn lasinjalostuskapasiteettiin (m2) saman tavoitejakson aikana. Glaston arvioi, että lopullinen 
vahvistettu tavoite julkaistaan vuoden 2024 toisella puoliskolla. 

Keväällä Glaston suoritti kaksinkertaisen olennaisuuden periaatteen (double materiality) mukaisen arvioinnin vuonna 2024 
voimaantulevan EU:n yritysten kestävyysraportointidirektiivin (Corporate Sustainability Reporting Directive, CSRD) mukaisesti. 
Selvityksessä Glaston arvioi toimintansa vastuullisuuteen ja kestävään liiketoimintaan liittyviä vaikutuksia, riskejä ja 
mahdollisuuksia sekä niiden mahdollisia taloudellisia vaikutuksia ja tunnisti siten toiminnalleen olennaisia vastuullisuusteemoja. 
Glaston tulee hyödyntämään arvioinnin tuloksia määrittäessään uusia vastuullisuusraportointivaatimuksia. 

Marraskuussa Glastonin Nasdaq ESG Transparency Partner -sertifiointi uusittiin. 

Strategisten tavoitteiden lisäksi Glaston on asettanut muita kestävän kehityksen tavoitteita. Lisätietoa aiheista ja etenemisestä 
julkaistaan Glastonin kestävän kehityksen raportissa vuodelta 2023.  

EU-taksonomia 
Glastonilla on toimintoja, joita pidetään EU:n taksonomia-asetuksen mukaisesti ympäristön kannalta kestävinä taloudellisina 
toimintoina. Glastonin eristyslasiteknologiat ja niihin liittyvät palvelut sekä lasinjalostuslaitteet ja -palvelut aurinkosähkömoduulien 
lasin jalostukseen ovat toimintoja, jotka edistävät merkittävästi ilmastonmuutoksen hillintää.  

Vuonna 2023 konsernin liikevaihdosta 46 (43) % oli taksonomiakelpoista. Kaikista investoinneista taksonomiakelpoisia oli 34 (28) 
% ja toimintamenoista 25 (28) %. Glastonin taksonomiakelpoiset toiminnot täyttävät kaikki asetuksessa määritetyt ”ei merkittävää 
haittaa” -kriteerit. Vähimmäistason suojatoimien täyttyminen on arvioitu yhtiön tasolla. Tämän arvioinnin perusteella Glaston 
täyttää vähimmäistason suojatoimia koskevat kriteerit. Vuonna 2023 konsernin liikevaihdosta 46 % oli taksonomian mukaista. 
Kaikista investoinneista taksonomian mukaisia oli 34 % ja toimintamenoista 25 %.  

Lisätietoja taksonomiakelpoisuudesta ja taksonomian mukaisuudesta sekä laskentamenetelmästä julkaistaan Glastonin 
vuosikertomuksessa 2023. 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
Glaston Oyj Abp:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Small Cap -listalla. Osakkeen kaupankäyntitunnus on GLA1V ja ISIN-tunnus 
FI4000369657. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen ja äänioikeuteen. Glaston Oyj Abp:n osakepääoma 31.12.2023 oli 12,7 
(12,7) miljoonaa euroa.  

Osakemäärä Osakevaihto, M€ 
GLA1V 84 289 911 6,4 

Ylin Alin Päätös Keskikurssi *) 
Osakekurssi 1,09 0,73 0,74 0,89 

31.12.2023 31.12.2022 
Markkina-arvo 61,9 76,0 
Osakkeenomistajien lukumäärä 7 472 7 593 
Ulkomaalaisomistus, % 26,8 26,8 

*) kaupankäyntipainotettu keskiarvo 

Katsauskauden lopussa Glaston Oyj Abp:n suurimmat osakkeenomistajat olivat Ahlstrom Capital B.V. 26,4 %, Hymy Lahtinen Oy 
12,2 %, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 7,5 %, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 7,3 % ja OP Suomi 
pienyhtiöt -rahasto 6,0 %. 

Osakepalkkiojärjestelmä 
Glaston julkaisi tammikuussa 2022 konsernin avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän vuosille 2022−2026. 
Osakepalkkiojärjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2022−2024, 2023−2025 ja 2024−2026. Hallitus päättää 
järjestelmän ansaintakriteerit ja kriteerien tasot kunkin ansaintajakson alussa.  

Ansaintajakso 2022−2024 
Mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2022−2024 perustuu konsernin kumulatiiviseen vertailukelpoiseen EBITAan ja palveluiden 
kumulatiiviseen liikevaihtoon ajanjaksolla 1.1.2022−31.12.2024.  

Järjestelmän kohderyhmään ansaintajaksolla 2022−2024 kuuluu 13 avainhenkilöä mukaan lukien yhtiön ylintä johtoa. 

Ansaintajakso 2023−2025 
Mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2023−2025 perustuu konsernin kumulatiiviseen vertailukelpoiseen EBITAan, palveluiden 
kumulatiiviseen liikevaihtoon sekä kumulatiiviseen osakekohtaiseen tulokseen ajanjaksolla 1.1.2023−31.12.2025.  
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Järjestelmän kohderyhmään ansaintajaksolla 2023−2025 kuuluu 16 avainhenkilöä mukaan lukien yhtiön ylintä johtoa. 

Lisätietoja, mukaan lukien järjestelmän olennaiset ehdot, on saatavilla 27.1.2022 päivätyssä pörssitiedotteessa. 

Glaston on allekirjoittanut sopimuksen ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmien 
hallinnoinnista ja osakkeiden hankinnasta. Vuoden 2023 päättyessä osakkeita oli taseessa 250 000 kappaletta. Tilikauden aikana 
hankittujen osakkeiden kokonaismäärä oli 0,3 % osakkeiden lukumäärästä. 

HALLINNOINTI 

Yhtiökokous 

Glaston Oyj Abp:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.4.2023 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi 
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. Yhtiökokous päätti, että 31.12.2022 
päättyneeltä tilikaudelta jaetaan pääomanpalautusta 0,04 euroa osakkeelta.  

Yhtiökokouksessa hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Veli-Matti Reinikkala, Sebastian Bondestam, Antti Kaunonen, Sarlotta 
Narjus, Arja Talma, Tero Telaranta ja Michael Willome. 

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja osakeannista. 

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset ovat luettavissa 4.4.2023 päivätyssä pörssitiedotteessa. 

Hallituksen järjestäytyminen  
Hallitus valitsi varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen kokouksessaan hallituksen puheenjohtajaksi uudelleen Veli-Matti Reinikkalan 
ja varapuheenjohtajaksi Sebastian Bondestamin. Lisäksi hallitus päätti hallituksen valiokuntien kokoonpanosta seuraavaa: 

Tarkastusvaliokunta: Arja Talma (puheenjohtaja), Sarlotta Narjus ja Tero Telaranta.  
Henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunta: Veli-Matti Reinikkala (puheenjohtaja), Sebastian Bondestam, Antti Kaunonen ja Michael 
Willome  

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta 
Glaston julkaisi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpanon 7.9.2023. Osakkeenomistajien nimitystoimikunta 
koostuu neljästä jäsenestä, joista yhtiön neljä suurinta osakkeenomistajaa ovat kukin oikeutettuja nimeämään yhden jäsenen. 
Nimeämiseen oikeutetut yhtiön suurimmat osakkeenomistajat määräytyvät vuosittain Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon syyskuun ensimmäisenä arkipäivänä rekisteröityinä olevien omistustietojen perusteella.  

Nimitystoimikunnan jäseniksi nimitettiin 1.9.2023 omistustilanteen perusteella seuraavat henkilöt: Lasse Heinonen (Ahlstrom 
Capital BV), Jaakko Kurikka (Hymy Lahtinen Oy), Pekka Pajamo (Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma) ja Esko Torsti 
(Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen). Nimitystoimikunnan asiantuntijajäsenenä on toiminut yhtiön hallituksen 
puheenjohtaja Veli-Matti Reinikkala. 

Nimitystoimikunta valitsi 7.9.2023 pitämässään järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan puheenjohtajaksi Lasse Heinosen. 

LÄHIAJAN KEHITYKSEEN VAIKUTTAVAT TEKIJÄT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
Maailmanmarkkinoiden nykyinen epävarmuus ja sen vaikutus arkkitehtuurimarkkinoihin muodostavat edelleen merkittävimmän 
lyhyen aikavälin riskin Glastonin toiminnalle. Talouden yleiset suhdanteet ja erityisesti rakennusteollisuuden toiminnan taso 
vaikuttavat Glastonin tuotteiden kysyntään Architecture-liiketoiminta-alueella. Rakennusmarkkinoiden arvioidaan kehittyvän 
epätasaisesti. Varovaisen kehityksen ennakoidaan jatkuvan Euroopassa ja Kiinassa, ja Glaston kiinnittää erityistä huomiota 
rakennusmarkkinoiden kehitykseen Kiinassa. Amerikoissa ja erityisesti Pohjois-Amerikassa näkymät ovat paremmat. 

Kasvava inflaatiopaine vaikuttaa kansainvälisesti yrityksiin. Inflaation torjumiseen tähtäävä keskuspankkien tiukempi 
rahapolitiikka on nostanut investointien rahoituskuluja, minkä vuoksi asiakkaat harkitsevat tarkemmin uusia investointeja tai 
lisäävät käyttökustannusten säästöjä. Markkinoiden kasvavan epävarmuuden ja rahoituskustannusten nousun takia asiakkaat 
saattavat myös lykätä tai peruuttaa tilauksiaan. Markkinaympäristön heikentyminen voi myös vaikuttaa haitallisesti asiakkaiden 
maksukykyyn. Poliittiset riskit ja epävarmuustekijät ovat lisääntyneet, ja ne voivat johtaa polarisaatioon ja yllättäviin kaupan 
rajoitteisiin ja aiheuttaa siten riskin Glastonin liiketoiminnalle.  

Glaston seuraa jatkuvasti maailmantalouden kehitysnäkymiä ja niiden vaikutusta markkina-alueidensa edistymiseen. Lyhyen 
aikavälin riskit liittyvät pääosin maailmanlaajuisen investointikysynnän kehitykseen. Jos kysyntäympäristö heikkenee 
huomattavasti, tämä vaikuttaisi pääosin Glastonin liikevaihtoon ja tulokseen koneliiketoiminnassa 6–9 kuukauden viiveellä. 
Palveluiden kysynnän merkittävällä hidastumisella olisi nopeampi vaikutus. Rahoituksen vaikeampi saatavuus ja korkeammat 
kustannukset voivat myös kasvattaa asiakkaisiin liittyviä luottoriskejä.   
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Strategian toteuttamisen nopeuttamiseksi Glastonin uusi organisaatio astui voimaan 1.10.2023. Tiiviistä seurannasta ja 
valvonnasta huolimatta riskinä voi olla, että suunniteltuja taloudellisia ja strategian toteutuksen etuja ei voida hyödyntää. Johdolla 
ja muutosjohtamisella on keskeinen rooli riskin pienentämisessä. 

Merkittävät toimitusketjun häiriöt voivat vaikuttaa yhtiön taloudelliseen kehitykseen, sillä komponenttien niukkuus voi aiheuttaa 
viivästyksiä tuloutuksessa, kun taas raaka-aineiden voimakas hinnannousu voi lisätä lyhyen aikavälin kannattavuuspainetta.  

Glaston toimittaa projekteja, joissa on suunnitteluun, projektin toteutukseen ja asennukseen liittyviä riskejä. Projektien 
suunnittelun tai johtamisen epäonnistuminen voi johtaa arvioitua suurempiin kustannuksiin, tuloutuksen viivästymiseen tai riita-
asioihin asiakkaiden kanssa. 

Työvoimapula ja henkilöstön vaihtuvuuden nopeutuminen ovat huolenaiheita markkinoilla. Glastonin kyky ylläpitää korkeaa 
työtyytyväisyyttä työntekijöidensä keskuudessa ja houkutella uusia työntekijöitä korostuu entisestään.  

Glastonin pitkän aikavälin strategiset ja operatiiviset riskit ja epävarmuustekijät kuvataan yksityiskohtaisesti vuoden 2023 
vuosikertomukseen sisältyvässä hallituksen toimintakertomuksessa. 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Glaston Oyj Abp:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle julkaistiin 19.1.2024. Nimitystoimikunta 
ehdottaa, että nykyiset hallituksen jäsenet Veli-Matti Reinikkala, Sebastian Bondestam, Antti Kaunonen, Sarlotta Narjus, Arja 
Talma, Tero Telaranta ja Michael Willome valitaan uudelleen hallituksen jäseniksi. Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että 
hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat vuosipalkkiot (suluissa nykyiset palkkiot): hallituksen puheenjohtajalle 74 000 (70 000) 
euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 45 000 (43 000) euroa ja hallituksen muille jäsenille 35 000 (33 000) euroa. Lisätietoja on 
kerrottu 19.1.2024 julkaistussa pörssitiedotteessa. 

Glaston ilmoitti 15.2.2024, että yhtiön hallitus on hyväksynyt osittain muutetut strategiset tavoitteet. Maailmantalouden 
merkittävien muutosten ja Glastonin kohdemarkkinoiden vuonna 2023 alkaneen heikentymisen vuoksi strategisten tavoitteiden 
saavuttamisen aikataulua on muutettu vastaamaan nykyisiä odotuksia. Glaston on muuttanut strategisten tavoitteiden 
tavoiteaikaa vuodesta 2025 keskipitkälle aikavälille (3–5 vuotta), lukuun ottamatta päästötavoitetta, jossa tavoiteaika on vuoteen 
2032 mennessä.  

Liikevaihtotavoitetta ja sijoitetun pääoman tuotto -tavoitetta on hieman tarkistettu. Glaston arvioi keskimääräisen liikevaihdon 
vuosikasvun ylittävän kohdemarkkinoiden kasvun ja vertailukelpoisen sijoitetun pääoman tuoton (ROCE) olevan yli 16 %. 
Vertailukelpoinen EBITA-tavoite, 10 %, säilyy muuttumattomana. Lisätietoja on saatavilla 15.2.2024 päivätyssä 
pörssitiedotteessa. 

GLASTONIN NÄKYMÄT VUODELLE 2024 

Markkinoiden aktivoitumisesta on nähtävissä varhaisia merkkejä ja Glaston arvioi arkkitehtuurilasinjalostuslaitteiden 
markkinoiden alkavan elpyä hiljalleen jossain kohtaa vuoden 2024 aikana. Euroopassa kysynnän odotetaan pysyvän 
nykytasolla, ja arvioidun elpymisen tapahtuvan vuoden loppua kohden. Amerikoissa kysynnän odotetaan jatkuvan nykytasolla. 
Kiinassa arkkitehtuurimarkkinoiden kysynnän odotetaan pysyvän kohtuullisella tasolla. Ajoneuvolasinjalostuskoneiden 
markkinoilla varovaisen positiivisen kehityksen odotetaan jatkuvan Kiinan vauhdittamana. Maailmantalouden epävarmuus ja 
geopoliittiset jännitteet jatkuvat, ja asiakkaiden päätöksenteko on tavallista epävarmempaa.   

Glaston aloittaa vuoden edellisvuotta pienemmällä tilauskannalla. Ottaen huomioon odotettavissa oleva parempi markkina-
aktiviteetti vuoden aikana Glaston Oyj Abp arvioi vuoden 2024 liikevaihdon ja vertailukelpoisen EBITAn pysyvän samalla tasolla 
tai kasvavan hieman vuoden 2023 raportoidusta tasosta. Vuonna 2023 konsernin liikevaihto oli 219,7 miljoonaa euroa ja 
vertailukelpoinen EBITA oli 14,9 miljoonaa euroa.  

HALLITUKSEN VOITONJAKOA KOSKEVA EHDOTUS 

Glaston Oyj Abp:n jakokelpoiset varat ovat 59 814 764 euroa, josta tilikauden voitto on 2 071 515 euroa. Yhtiöllä ei ole 
osingonjakokelpoisia varoja. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2023 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan pääomanpalautusta 4 201 996 
euroa, joka on 0,05 euroa osakkeelta. Pääomanpalautus maksetaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 
osakkeenomistajalle, joka on maksun täsmäytyspäivänä 11.4.2024 merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että pääomanpalautus maksetaan 25.4.2024.  

Vuoden 2023 vuosikertomus, joka sisältää tilinpäätöksen ja hallituksen toimintakertomuksen, julkaistaan yhtiön verkkosivulla 
www.glaston.net viimeistään 19.3.2024. 

Helsingissä 14.2.2024 
Glaston Oyj Abp 
Hallitus 

http://www.glaston.net/
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TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.−31.12.2023 
 
KONSERNIN LYHENNETTY 
TULOSLASKELMA 

       

milj. euroa   
10-12/2023 10-12/2022 Muutos, % 1-12/2023 1-12/2022 Muutos, % 

Liikevaihto  59,7 59,8 -0,2 % 219,7 213,5 2,9 % 
Liiketoiminnan muut tuotot  0,7 0,9  2,5 3,6  
Kulut   -55,7 -56,4  -206,5 -201,8  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

 
-1,4 -1,3  -5,1 -5,4  

Käyttöoikeusomaisuuserän 
poistot 

 
-0,6 -0,6  -2,5 -2,3  

Liiketulos  2,7 2,5 7,5 % 8,1 7,6 6,6 % 
Rahoitustuotot ja -kulut  -0,1 -0,4  -0,8 -2,5  
Vuokrasopimusvelkojen 
korkokulut 

 
-0,1 -0,1  -0,4 -0,4  

Tulos ennen veroja   2,5 2,0 21,7 % 6,9 4,7 45,0 % 
Tuloverot  -0,2 -0,7  -1,8 -1,6  
Kauden voitto /tappio  2,3 1,3 70,7 % 5,0 3,1 63,1 % 
Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton ja 
laimennettu, euroa 

 

0,027 0,016  0,060 0,037  

       
 

 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA         

milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Raportointikauden voitto / tappio 2,3 1,3 5,0 3,1 

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan  
myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:     
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä -0,2 -2,0 -0,3 0,5 
Rahavirran suojaus  0,2 1,7 0,3 0,7 
Rahavirran suojauksen verovaikutus 0,0 -0,1 -0,2 -0,1 

     
Muut laajan tuloksen erät, joita ei siirretä 
tulosvaikutteisiksi:     
Etuuspohjaisten järjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot ja 
tappiot  -0,1 -2,1 -0,1 -2,1 
Etuuspohjaisten järjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot ja 
tappiot verovaikutus  0,0 0,4 0,0 0,4 
Raportointikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä -0,1 -2,0 -0,2 -0,5 
Raportointikauden laaja tulos yhteensä 2,2 -0,7 4,9 2,6 
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KONSERNIN TASE 
milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 

Varat   
Pitkäaikaiset varat   
Liikearvo 58,2 58,7 
Muut aineettomat hyödykkeet 18,9 17,5 
Aineelliset hyödykkeet 23,2 22,6 
Käyttöoikeusomaisuus 5,9 6,2 
Käypään arvoon laajan tuloksen erien kautta  
arvostettavat rahoitusvarat 0,0 0,0 
Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset saamiset 0,5 0,6 
Laskennalliset verosaamiset 1,6 2,1 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 108,2 107,8 
   
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 35,8 32,0 
Saamiset   
Myynti- ja muut saamiset 18,6 24,0 
Sopimukseen perustuvat saamiset 13,7 9,0 
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat 
verosaamiset - - 
Saamiset yhteensä 32,3 33,0 
Rahavarat 20,2 22,2 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 88,3 87,1 

Varat yhteensä 196,5 194,9 
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milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 

Oma pääoma ja velat   
Oma pääoma   

Osakepääoma 12,7 12,7 
Muut sidotun oman pääoman rahastot 0,1 0,1 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 102,0 105,3 
Treasury shares -0,2 - 
Muut vapaan oman pääoman rahastot 0,5 0,4 
Kertyneet voittovarat  -50,5 -55,0 
Muuntoerot  4,7 5,0 
Oma pääoma yhteensä 69,3 68,4 
Pitkäaikaiset velat   
Pitkäaikaiset korolliset velat 19,9 23,9 
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 5,1 5,9 
Pitkäaikaiset korottomat velat ja varaukset 0,4 0,4 
Laskennalliset verovelat 9,6 9,1 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 35,0 39,3 
Lyhytaikaiset velat   
Lyhytaikaiset korolliset velat 4,0 4,0 
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 2,0 1,7 
Lyhytaikaiset varaukset 3,5 3,2 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset korottomat velat 81,2 73,1 
Sopimukseen perustuvat velat 0,4 3,9 
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat 
verovelat 1,0 1,1 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 92,2 87,1 
Velat yhteensä 127,2 126,5 

Oma pääoma ja velat yhteensä 196,5 194,9 
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KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA        
 

  

milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Liiketoiminnan rahavirrat      
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 3,5 3,1 12,3 10,5 
Käyttöpääoman muutos 9,6 5,6 1,5 -0,3 
Liiketoiminnan rahavirrat  13,1 8,7 13,8 10,2 
Investointien rahavirrat     
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -2,2    -2,3    -7,5 -5,8    
Luovutustulot liiketoimintojen luovutuksesta  -      -       
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot  0,1     0,0    0,2  0,4    
Investointeihin käytetyt nettorahavirrat -2,1    -2,3    -7,3 -5,5    
Rahavirrat ennen rahoitusta  11,0     6,4    6,4  4,7    
Rahoituksen rahavirrat     
Omien osakkeiden hankinta - - -0,2 - 
Pitkäaikaisten lainojen nostot   -     -2,0     -      24,0    
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut  -      -      -     -31,0    
Lainasaamisten lisäykset (-) / vähennykset (+)  -      -      -      0,3    
Lyhytaikaisten lainojen nostot  -      2,0     -      6,3    
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut  -2,0    -2,0    -4,0 -8,2    
Pääoman palautus -0,0     -     -3,4 -2,5    

Rahoitukseen käytetyt nettorahavirrat -2,0    -2,0    -7,6 -11,2    
     
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus -0,2    -1,9    -0,9  1,9    
     
Rahavarojen nettolisäys / -vähennys  8,9     2,6    -2,1 -4,6    

Rahavarat kauden alussa  11,3     19,7    22,2  26,9    
Rahavarat kauden lopussa  20,2     22,2    20,2  22,2    

Rahavarojen nettolisäys / -vähennys  8,9     2,6    -2,1 -4,6    

 
 
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 

 
 

 
 
 

milj. euroa Osake-
pääoma 

Muut sidotun 
oman pää-

oman rahas-
tot 

Sijoitetun 
vapaan 

oman pää-
oman ra-

hasto 
Omat osak-

keet 

Muut vapaan 
oman pää-

oman rahas-
tot 

Kert. voitto-
varat 

Muunto- 
erot  

Oma pää-
oma yht. 

Oma pääoma 
1.1.2023 12,7 0,1 105,3 - 0,4 -55,0 5,0 68,4 
Laaja tulos - - - - 0,2 4,9 -0,3 4,9 
Omien osakkeiden 
hankinta - - - -0,2 - - - -0,2 
 
Osakepalkkiojärjestel
mä  - - - - - -0,2 - -0,2 
Osakepalkkiojärjestel
män verovaikutus  - - - - - 0,0 - 0,0 
Pääomanpalautus - - -3,4 - - - - -3,4 
Muut muutokset - 0,0 - - -0,1 -0,2 - -0,3 
Oma pääoma 
31.12.2023 12,7 0,1 102,0 -0,2 0,5 -50,5 4,7 69,3 
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TUNNUSLUVUT 31.12.2023 31.12.2022 

 
 

 

Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta  7,2 % 7,2 % 

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta  8,7 % 8,2 % 
Liiketulos (EBIT), % liikevaihdosta 3,7 % 3,6 % 
Vertailukelpoinen EBITA, % liikevaihdosta 6,8 % 6,4 % 
Kauden voitto / tappio, % liikevaihdosta 2,3 % 1,4 % 
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa 7,5 5,8 
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta  3,4 % 2,7 % 
Omavaraisuusaste, % 45,2 % 44,0 % 
Velkaantumisaste, % 44,8 % 51,9 % 
Nettovelkaantumisaste, % 15,8 % 19,5 % 
Korolliset nettovelat, milj. euroa 10,9 13,3 
Sijoitettu pääoma kauden lopussa, milj. euroa 100,4 104,0 
Oman pääoman tuotto, % 7,3 % 4,5 % 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 8,1 % 6,9 % 
Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, % 12,7 % 10,5 % 
Henkilökunta keskimäärin 804 775 
Henkilökunta kauden lopussa 802 783 

 
  

milj. euroa Osake-
pääoma 

Muut sidotun 
oman pää-

oman rahas-
tot 

Sijoitetun 
vapaan 

oman pää-
oman ra-

hasto 
Omat osak-

keet 

Muut vapaan 
oman pää-

oman rahas-
tot 

Kert. voitto-
varat 

Muunto- 
erot  

Oma pää-
oma yht. 

Oma pääoma 
1.1.2022 12,7 0,1 107,9 - -0,3 -56,8 4,5 68,0 
Laaja tulos - - - - 0,7 1,5 0,5 2,6 
 
Osakepalkkiojärjestel
mä  - - - - - 0,2 - 0,2 
Osakepalkkiojärjestel
män verovaikutus  - - - - - 0,0 - 0,0 
Pääomanpalautus - - -2,5 - - - - -2,5 
Muut muutokset - - - - - 0,2 - 0,2 
Oma pääoma 
31.12.2022 12,7 0,1 105,3 - 0,4 -55,0 5,0 68,4 
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OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 31.12.2023 31.12.2022 

Rekisteröity osakemäärä kauden lopussa, (1 000)  84 290 84 290 
Rekisteröity osakemäärä kauden lopussa, ilman omia osakkeita, (1 000) 84 040 84 290 
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä, ilman omia osakkeita, (1 000)  84 218 84 290 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa 0,060 0,037 
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa 1) 0,104 0,074 

Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma / osake, euroa 0,82 0,81 
Pääomanpalautus/osake, euroa 1) 0,05 0,04 
Efektiivinen pääomanpalautustuotto / osake, %1) 6,8 % 4,4 % 
Hinta / osakekohtainen tulos (P/E)  12,3 24,6 
Hinta / emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma / osake 0,89 1,11 
Rekisteröidyn osakekannan markkina-arvo, milj. euroa 61,9 76,0 
Osakkeen suhteellinen vaihto, % keskimääräisestä rekisteröidystä osakekannasta 8,5 % 9,7 % 
Osakkeen vaihto, osakkeita (1 000)  7 180 8 153 
Osakkeen kauden viimeinen kurssi, euroa 0,74 0,90 

Osakkeen ylin kurssi, euroa 1,09 1,19 
Osakkeen alin kurssi, euroa 0,73 0,71 
Osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi, euroa 0,89 0,95 

 
1) Hallituksen ehdotus vuoden 2024 yhtiökokoukselle 

 

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys 

 
   

 
 

Vertailukelpoisuuteen vaikutta-
vat erät 

milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Rakennejärjestelyt -0,1  -0,4  -2,1  -1,6  
Muut -0,8  -0,5  -1,2  -0,6  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -0,9 -0,9 -3,3 -2,3 
      

Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) ja EBITA 
milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Liiketulos 2,7 2,5 8,1 7,6 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) 0,9 0,9 3,3 2,3 
Vertailukelpoinen liiketulos 3,6 3,3 11,4 9,9 
Liiketulos 2,7 2,5 8,1 7,6 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja 
kauppahinnan allokaatio1) 1,0 0,8 3,5 3,7 
EBITA 3,7 3,3 11,6 11,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) 0,9 0,9 3,3 2,3 
Vertailukelpoinen EBITA 4,6 4,2 14,9 13,6 
% Liikevaihdosta 7,6 % 7,0 % 6,8 % 6,4 % 
(1 + kulu, - tuotto 
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Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto% (ROCE) ja osakekohtainen  
tulos (EPS) 
milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Voitto/tappio ennen veroja  6,9 4,7 
Rahoituskulut 1,4 2,7 
Kauppahinnan allokaatio1) 1,4 1,6 
Yhteensä 9,7 9,1 
Yhteensä annualisoitu 9,7 9,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) 3,3 2,3 
Yhteensä  12,9 11,4 

 
Oma pääoma 69,3 68,4 
Korolliset velat  31,1 35,5 
Keskiarvo (1.1. ja kauden loppu) 102,2 108,6 
Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto% 
(ROCE)  12,7 % 10,5 %  

  
Tilikauden tulos 5,0 3,1 
Kauppahinnan allokaatio1) 1,4 1,6 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1)  3,3 2,3 
-vero -0,9 -0,8 
Yhteensä 8,8 6,2 
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä 84,2 84,3 
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa  0,104 0,074 
1) + kulu, - tuotto 

 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
Osakekohtaiset tunnusluvut 
 
Osakekohtainen tulos (EPS): 
Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus raportointikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä. 

Laimennettu osakekohtainen tulos (EPS): 
Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus raportointikauden tuloksesta / Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen 
kappalemäärä. 

Osinko / osake*: 
Raportointikaudelta jaettu osinko / Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 
 
Osinkosuhde*:  
(Osinko / osake x 100) / Osakekohtainen tulos 

Efektiivinen osinkotuotto / osake*: 
(Osinko / osake x 100) / Raportointikauden viimeinen pörssikurssi 
 
Emoyhteisön omistajille kuuluva osakekohtainen oma pääoma: 
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma kauden lopussa / Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa ilman omia osakkeita 
 
Osakkeen hinta keskimäärin: 
Osakkeen vaihto, euroa kauden aikana / Osakkeen vaihto, kpl kauden aikana 

Hinta / osakekohtainen tulos (P/E): 
Raportointikauden viimeinen pörssikurssi / Osakekohtainen tulos (EPS) 
 
Hinta / emoyhteisön omistajille kuuluva osakekohtainen oma pääoma:  
Raportointikauden viimeinen pörssikurssi / Emoyhteisön omistajille kuuluva osakekohtainen oma pääoma  
 
Osakkeiden vaihdon kehitys:  
Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumäärän suhteellinen osuus keskimääräisestä osakemäärästä ilman omia osakkeita 
 
Osakekannan markkina-arvo: 
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa x raportointikauden viimeinen pörssikurssi 

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa: 
Liikkeeseen laskettu osakemäärä - yrityksen hallussa olevat omat osakkeet 
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 *Laskentakaavoja sovelletaan myös pääomanpalautuksen tunnuslukuihin 
 

  Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
 
Käyttökate (EBITDA): 
Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia  

   Liiketulos (EBIT): 
Liiketulos poistojen ja arvonalentumisten jälkeen 
 
Rahavarat: 
Muut rahavarat ja käteisvarat (sisältää jaksotettuun hankintamenoon luokitellut rahavarat) 
 
Korolliset nettovelat: 
Korolliset velat (sisältää jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat korolliset velat) - rahavarat 

   Rahoituskulut:  
Rahoitusvelkojen korkokulut + rahoitusjärjestelyiden palkkiokulut + rahoitusvelkojen valuuttakurssierot  

 
Omavaraisuusaste, %: 
Oma pääoma (emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus) x 100) / (Taseen loppu-
summa - saadut ennakot) 
 
Velkaantumisaste (gearing), %: 
(Korolliset velat x 100)/ Oma pääoma (emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus)  
 
Nettovelkaantumisaste (net gearing), %: 
(Korolliset nettovelat x 100) / Oma pääoma (emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma + määräysvallattomien omistajien 
osuus)  
 
Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE): 
(Tulos ennen veroja + rahoituskulut x 100)/(Oma pääoma + korolliset velat, raportointikauden alun ja lopun keskiarvo) 
 
Oman pääoman tuottoprosentti (ROE):  
(Raportointikauden voitto / tappio x 100) / Oma pääoma (emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma + määräysvallattomien 
omistajien osuus), raportointikauden alun ja lopun keskiarvo 

 

Muut vaihtoehtoiset tunnusluvut 

Vertailukelpoinen liiketulos (Vertailukelpoinen EBIT): 
Liiketulos poistojen ja arvonalentumisten jälkeen, ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä+ suuret kuluksi kirjattavat pilvipal-
veluinvestoinnit.  

Vertailukelpoinen käyttökate (Vertailukelpoinen EBITDA): 
Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia, ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä+ suuret kuluksi kirjattavat pilvipalve-
luinvestoinnit.  

Vertailukelpoinen EBITA: 
Liiketulos ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, ilman kauppahinnan allokaatiota ja ilman vertailukelpoi-
suuteen vaikuttavia eriä+ suuret kuluksi kirjattavat pilvipalveluinvestoinnit.  

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuottoprosentti (Vertailukelpoinen ROCE):  
(Tulos ennen veroja + kauppahinnan allokaatiopoistot ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä + rahoituskulut x 100)/(Oma 
pääoma + korolliset velat, tilikauden alun ja lopun keskiarvo) 

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos (Vertailukelpoinen EPS): 
Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta +/- (vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + kauppahinnan allokaa-
tiopoistot) verovaikutus huomioituna / Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä oikaistaan varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomia liiketapahtumia tai arvostuserien 
muutoksia, silloin kun ne aiheutuvat rakennejärjestelyistä, yritysostoista ja -myynneistä, näihin liittyvistä integraatio- ja separaa-
tiokustannuksista, omaisuuden myynnistä tai arvonalentumisesta. Näihin voi sisältyä henkilöstövähennyksistä, tuotevalikoiman 
rationalisoinnista, tuotantorakenteen uudistamisesta sekä toimipisteiden vähentämisestä aiheutuvia kuluja. 

Liikearvon arvonalentumistappiot, konsernirakenteen muutoksista johtuvat luovutusvoitot tai –tappiot, poikkeuksellisen suuret 
aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot tai -tappiot, poikkeukselliset vahingonkorvaukset sekä oikeudenkäynnit 
oikaistaan vertailukelpoisuuteen vaikuttavana eränä.  

 



GLASTON OYJ ABP    Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2023 
 
 

    
                                                                                                                                                                                                   

LIITETIEDOT 
 
 
Laatimisperiaatteet  
 

Glaston-konsernin konsernitilinpäätös on laadittu noudattaen kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja (International Financial Repor-
ting Standards, IFRS), jotka sisältävät myös IAS-standardit sekä standardien tulkinnat (SIC ja IFRIC). Konsernitilinpäätöksen liite-
tiedot ovat myös suomalaisen kirjanpito- ja yhteisölainsäädännön mukaiset. 
 
Glastonin tilinpäätös on tilintarkastettu. Tilintarkastuskertomus on annettu 14.2.2024. Neljännesvuositiedot ja osavuosikatsaukset 
ovat tilintarkastamattomia.  
 
Pyöristyseroista johtuen taulukoiden luvut eivät yhteenlaskettuina välttämättä täsmää taulukoiden loppusummiin. 

 
    

1. SEGMENTTITIEDOT 
 
 
Saadut tilaukset 

    

 
milj. euroa  10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture  38,3 40,1 165,8 211,2 
Mobility, Display & Solar   19,0 11,2 53,5 40,9 
Segmentit yhteensä  57,3 51,3 219,2 252,1 
Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 0,3 1,0 0,9 
Glaston-konserni yhteensä  57,6 51,7 220,3 253,0 

 

Liikevaihto 
    

 

  

milj. euroa  10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture  45,7 45,6 175,1 169,5 
Mobility, Display & Solar   13,7 13,9 43,6 43,1 
Segmentit yhteensä  59,5 59,5 218,7 212,6 
Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 0,3 1,0 0,9 
Glaston-konserni yhteensä  59,7 59,8 219,7 213,5 

 

 
Vertailukelpoinen EBITA   

    
 

milj. euroa  10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture   4,5    3,9  15,1    11,9 
Mobility, Display & Solar    0,0    0,2  -0,5    1,5 
Segmentit yhteensä   4,5     4,0     14,6     13,5    
Kohdistamaton ja eliminoinnit   0,1     0,2     0,3     0,1    
Glaston-konserni yhteensä   4,6     4,2     14,9     13,6    
Vertailukelpoinen EBITA %  7,6 % 7,0 % 6,8 % 6,4 % 
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Vertailukelpoinen EBITA % 
milj. euroa  10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture  9,9 % 8,4 % 8,6 % 7,0 % 
Mobility, Display & Solar   -0,2 % 1,2 % -1,1 % 3,6 % 
Segmentit yhteensä  7,6 % 6,8 % 6,7 % 6,3 % 
Kohdistamaton ja eliminoinnit  28,5 % 47,6 % 26,5 % 16,3 % 
Glaston-konserni yhteensä  7,6 % 7,0 % 6,8 % 6,4 % 
 
Liiketulos 

    

  

   

milj. euroa  10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture   3,0    2,6  10,4    7,2 
Mobility, Display & Solar   -0,3    -0,3  -2,5    0,3 
Segmentit yhteensä   2,6     2,3     7,9     7,5    
Kohdistamaton ja eliminoinnit   0,1     0,2     0,3     0,1    
Glaston-konserni yhteensä   2,7     2,5     8,1     7,6    
Liiketulos %  4,5 % 4.2 % 3.7 % 3.6 % 

 

Segmenttivarat   
milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture  139,2    136,8 
Mobility, Display & Solar   34,4    32,8 
Segmentit yhteensä  173,6     169,6    
Muut varat  22,9     25,3    
Varat yhteensä  196,5     194,9    
 
Segmenttivelat 

 

milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture  72,4    68,6 
Mobility, Display & Solar   12,6    12,0 
Segmentit yhteensä   85,0     80,6    
Muut velat   42,1     45,9    
Velat yhteensä   127,2     126,5    

 

 

Henkilöstö kauden lopussa  
 

 1-12/2023 1-12/2022 

Architecture  630    624 
Mobility, Display & Solar   171    157 
Muut 1 2 
Henkilöstö kauden lopussa yhteensä  802 783 
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SAADUT TILAUKSET, TILAUSKANTA, LIIKEVAIHTO JA LIIKETULOS, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
 

Saadut tilaukset          

milj. euroa   10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 

Architecture   38,3 41,8 43,6 42,0 40,1 73,1 50,0 47,9 
Mobility, Display & 
Solar    19,0 10,2 9,6 14,6 11,2 12,8 6,1 10,8 
Segmentit 
yhteensä   57,3 52,1 53,3 56,6 51,3 85,9 56,1 58,7 
Kohdistamaton ja 
eliminoinnit   0,2 0,1 0,4 0,3 0,3 0,2 0,1 0,2 
Glaston-konserni 
yhteensä   57,6 52,2 53,6 56,9 51,7 86,2 56,2 59,0 

Tilauskanta  
 
 

      
 

milj. euroa   10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 

Architecture   89,6 99,7 101,9 123,7 128,4 130,6 92,8 81,3 
Mobility, Display & 
Solar    16,9 12,6 13,3 15,4 9,9 11,7 13,2 16,8 
Segmentit 
yhteensä   106,5 112,3 115,2 139,0 138,3 142,3 106,0 98,1 
Kohdistamaton ja 
eliminoinnit   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Glaston-konserni 
yhteensä   106,5 112,3 115,2 139,0 138,3 142,3 106,0 98,1 

 

Liikevaihto           

milj. euroa   10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 

Architecture   45,7 43,5 43,2 42,6 45,6 38,7 42,5 42,6 
Mobility, Display & 
Solar    13,7 9,8 11,6 8,4 13,9 9,0 10,8 9,5 
Segmentit 
yhteensä   59,5 53,4 54,8 51,0 59,5 47,7 53,3 52,1 
Kohdistamaton ja 
eliminoinnit   0,2 0,1 0,4 0,3 0,3 0,2 0,1 0,2 
Glaston-konserni 
yhteensä   59,7 53,5 55,2 51,3 59,8 47,9 53,5 52,3 
           
 
  

      
   

 

Vertailukelpoinen 
EBITA 

        

milj. euroa   10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 

Architecture   4,5 4,0 3,3 3,3 3,9 1,6 3,1 3,3 
Mobility, Display & 
Solar    0,0 -0,1 0,0 -0,3 0,2 0,8 0,4 0,2 
Segmentit 
yhteensä   4,5 3,9 3,3 2,9 4,0 2,4 3,6 3,5 
Kohdistamaton ja 
eliminoinnit   0,1 0,0 0,1 0,1 0,2 0,1 -0,1 0,0 
Glaston-konserni 
yhteensä   4,6 3,9 3,4 3,0 4,2 2,5 3,5 3,5 
Vertailukelpoinen 
EBITA %   7,6 % 7,3 % 6,2 % 5,8 % 7,0 % 5,1 % 6,6 % 6,6 % 
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Vertailukelpoinen EBITA %         

milj. euroa   10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 

Architecture   9,9 % 9,2 % 7,6 % 7,7 % 8,4 % 4,2 % 7,3 % 7,9 % 
Mobility, Display & Solar    -0,2 % -1,4 % 0,2 % -3,9 % 1,2 % 8,8 % 4,0 % 1,6 % 
Segmentit yhteensä   7,6 % 7,2 % 6,0 % 5,8 % 6,8 % 5,0 % 6,7 % 6,7 % 
Kohdistamaton ja 
eliminoinnit   28,5 % 29,9 % 26,7 % 23,1 % 47,6 % 28,6 % -36,1 % -9,8 % 
Glaston-konserni 
yhteensä   7,6 % 7,3 % 6,2 % 5,8 % 7,0 % 5,1 % 6,6 % 6,6 % 

 

Liiketulos         

milj. euroa   10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 

Architecture   3,0 2,6 2,3 2,5 2,6 0,7 1,6 2,3 
Mobility, Display 
& Solar    -0,3 -1,0 -0,5 -0,7 -0,3 0,4 0,2 -0,1 
Segmentit 
yhteensä   2,6 1,6 1,8 1,8 2,3 1,1 1,8 2,2 
Kohdistamaton 
ja eliminoinnit   0,1 0,0 0,1 0,1 0,2 0,1 -0,1 0,0 
Glaston-
konserni 
yhteensä   2,7 1,7 1,9 1,9 2,5 1,2 1,8 2,2 
Liiketulos%   4,5 % 3,1 % 3,5 % 3,7 % 4,2 % 2,5 % 3,4 % 4,2 % 

 

SAADUT TILAUKSET, TILAUSKANTA JA LIIKEVAIHTO TUOTEALUEITTAIN  
 

Saadut tilaukset tuotealueittain 
            
milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 
Architechtural Tempering and Laminating 
Technologies 7,2  13,5    41,7  55,7    
Insulating Glass Technologies 15,4  12,3    69,1  99,3    
Mobility, Display and Solar Technologies 14,6  7,0    34,1  24,6    
Services  20,2  18,5    74,4  72,5    
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,2  0,3    1,0  0,9    
Glaston-konserni yhteensä  57,6     51,7     220,3     253.0    

      
Tilauskanta tuotealueittain           

      
 milj. euroa     31.12.2023 31.12.2022 
Architechtural Tempering and Laminating 
Technologies     26,9  45,4    
Insulating Glass Technologies     57,0  77,9    
Mobility, Display and Solar Technologies     16,3  8,6    
Services      6,3  6,4    
Kohdistamaton ja eliminoinnint      -   -    
Glaston-konserni yhteensä      106,5     138,3    
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Liikevaihto tuotealueittain  
 milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 
Architechtural Tempering and Laminating 
Technologies 13,7 12,3 53,3 51,9 
Insulating Glass Technologies 17,7 18,4 67,2 63,1 
Mobility, Display and Solar Technologies 9,1 9,0 24,7 24,9 
Services  20,0 21,1 76,0 76,4 
Kohdistamaton ja eliminoinnit -0,7 -1,0 -1,5 -2,8 
Glaston-konserni yhteensä 59,7 59.8  219,7     213.5    

 
LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUTUMINEN 

 
Liikevaihdon maantieteellinen  
jakautuminen  
milj. euroa 

10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Amerikat 17,4 20,3 72,4 60,9 
EMEA 30,2 28,8 113,4 112,2 
APAC 12,1 10,6 33,9 40,4 
Glaston-konserni yhteensä 59,7 59,8 219,7 213,5 

 
 

 
 
2. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA 

Maksuvalmiusriski 
 

Maksuvalmiusriskiä pyritään hallitsemaan tehokkaalla ennakkomaksujen käytöllä, jolla pyritään pienentämään toimintaan si-
toutuvaa käyttöpääomaa. Käyttöpääoman hallinta on painopistealueena ja sen kehitystä seurataan tiiviisti. Lyhyen ja pitkän 
aikavälin kassasuunnittelu on osa tytäryritysten operatiivista toimintaa yhdessä konsernin rahoitustoiminnon kanssa. Maksu-
valmiusriskin mittarina käytetään konsernin likviditeettireserviä, joka sisältää rahavarat sekä käyttämättä olevat luottolimiitit. 
Konsernin rahoitustoiminto raportoi konsernin maksuvalmiustilanteen säännöllisesti konsernin johdolle ja hallitukselle.  

Käytetyt lainakovenantit ovat nettovelat suhteessa omaan pääomaan (net gearing ratio) ja nettovelat suhteessa käyttökat-
teeseen (leverage). Konsernin rahoitustoiminto vastaa kovenanttien seurannasta ja raportoi kovenanttitilanteesta säännölli-
sesti johdolle ja emoyhteisön hallitukselle. Kaikki kovenanttiehdot ovat täyttyneet. 

Glaston Oyj Abp on allekirjoittanut maaliskuussa 2022 uuden pitkäaikaisen rahoitussopimuksen. Rahoitussopimus koostuu 30 mil-
joonan euron pitkäaikaisista lainoista sekä 25 miljoonan euron Revolving Credit Facility –rahoituslimiitistä. Sopimus on kolmivuoti-
nen sisältäen kaksi optiota yhden vuoden laina-ajan pidentämiseen. Helmikuussa 2023 Glaston käytti ensimmäisen rahoitussopi-
muksen kahdesta optiosta 18 miljoonan euron pitkäaikaisen lainan ja RCF-lainan laina-ajan pidentämiseksi maaliskuuhun 2026 asti.  
 
 

milj. euroa   
  Nostettu määrä 

Nostamaton 
määrä Yhteensä 

Komittoidut luotto- ja takauslimiitit 31.12.2023 3,0 22,0 25,0 
Komittoidut luotto- ja takauslimiitit 31.12.2022 2,0 23,0 25,0 

 

Korolliset nettovelat  

milj. euroa   31.12.2023 31.12.2022 

Lainat rahoituslaitoksilta 24,0 28,0 
Vuokrasopimusvelat 7,1 7,6 
Rahavarat  20,2 22,2 
Yhteensä 10,9 13,3 

 
Nettovelkaantumisaste, % 15,8 19,5 
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Luottoriski 
Konserni altistuu luotto- ja vastapuoliriskille toimiessaan markkinoilla, joilla syntyy saamissuhteita vastapuolilta. Näiden vastapuo-
lien maksuvalmius saattaa heiketä, ja tämä voi aiheuttaa muutoksia konsernin tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Riskiä halli-
taan konsernin luottotoimintaohjeen mukaisesti.   

Arvio epävarmoista saamisista perustuu raportointihetkellä avoinna olevien myyntisaamisten tarkasteluun sekä odotettuihin luot-
totappioihin perustuvaan rahoitusvarojen arvonalentumisen arviointiin.  

Riskiä hallitaan yhdessä liiketoimintojen kanssa varmistamalla, että liian suuria luottoriskikeskittymiä ei pääse syntymään, sekä  
tarvittaessa huolehtimalla saamisille riittävät vakuudet. Konserni pienentää luottoriskiään käyttämällä rembursseja ja ostajien 
antamia pankkitakauksia. Lisäksi pyritään saamaan maksuaikataulut etupainotteisiksi käyttämällä mahdollisimman suuria ennak-
komaksuja  
sekä riskin pienentämiseksi että rahavirran parantamiseksi. 

Konsernin myyntisaamisista oli joulukuun 2023 lopussa 13,7 (31.12.2022:5,0) prosenttia varmistettu remburssein sekä asiak-
kailta saaduin pankkitakauksin. 

 

 Myyntisaamisten ikäjakauma       
  
milj. euroa 

    
 

Erääntynyt  
  Myyntisaamisten tasearvo 

vähennystilin jälkeen 
Eräänty-

mätön  
< 30 
päi-
vää 

31-
180 

päivää 

181-
360 
päi-
vää 

> 360 
päi-
vää 

31.12.2023 11,2 7,7 1,9 1,5 0,1 -0,0 
31.12.2022 17,8 12,3 4,0 1,3 0,1 0,0 

 

 
 

3. AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
 

Muutokset aineellisissa hyödykkeissä   
  

 

milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 22,6 22,9 
Lisäykset 2,7 2,1 
Vähennykset -0,2 -0,4 
Poistot -1,9 -1,9 
Uudelleenryhmittely ja muut muutokset -0,0 -0,2 
Kurssierot -0,1 0,0 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 23,2 22,6 
 

Glastonilla ei ollut joulukuun 2023 lopussa aineellisten hyödykkeiden hankintaa koskevia sopimukseen  
perustuvia sitoumuksia. 

Muutokset aineettomissa hyödykkeissä   
  

 

milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 76,1 75,8 
Lisäykset 4,8 3,7 
Vähennykset -0,1 -0,0 
Poistot -3,2 -3,5 
Uudelleenryhmittely ja muut muutokset 0,0 0,0 
Kurssierot -0,4 0,1 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 77,2 76,1 
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4 . VUOKRASOPIMUKSET 
 
VUOKRASOPIMUKSET TASEESSA 

Käyttöoikeusomaisuus     
milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 6,2 7,3 
Lisäykset 2,1 1,3 
Poistot -2,5 -2,3 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5,9 6,2 
 
 

 
  

 
 

  
 

Vuokrasopimusvelat 
milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 7,6 8,6 
Lisäykset 2,1 1,3 
Korkokulut 0,4 0,4 
Vuokrakulu -2,9 -2,7 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 7,1 7,6 
   

  
 

 VUOKRASOPIMUKSET TULOSLASKELMASSA 

 

  

  

milj. euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Käyttöoikeusomaisuuserän poistot -2,5 -2,3 
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut -0,4 -0,4 
Kulut lyhytkestoisista vuokrasopimuksista -0,5 -0,4 
Yhteensä tuloslaskelmalla -3,4 -3,2 

 

5.  EHDOLLISET VELAT 
  

  

  
milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 

Kiinnitykset ja pantit   
Omien sitoumusten puolesta 314,1 314,1 
Takaukset   
Omasta puolesta 11,9 15,3 
Muiden puolesta 0,3 0,3 

 

Annetut pantit sisältävät 21,6 milj. euroa konserniyhtiöiden osakkeita.  

Glaston voi olla vastaajana tai kantajana useissa oikeudenkäynneissä. Konserni ei odota minkään erikseen mainitsemattoman tällä 
hetkellä vireillä olevan oikeudenkäynnin yksin tai yhdessä muiden kanssa heikentävän merkittävästi konsernin taloudellista ase-
maa tai toiminnan tulosta. 
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6. JOHDANNAISSOPIMUKSET          
  

milj. euroa 31.12.2023  31.12.2022  

 
Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo 

Valuuttajohdannaiset 
    

Valuuttatermiinisopimukset 14,4 0,2 18,7 0,1 
     
Korkojohdannaiset     
Korkojohdannaiset 12,0 0,4 12,0 0,6 

 
Glaston suojaa valuuttamääräisiä myyntejään ja sitovien saatujen tilausten rahavirtoja valuuttatermiinein. Suojauslaskennan edel-
lytysten täyttyessä noudatetaan valuuttajohdannaisten osalta IFRS 9:n mukaista rahavirran suojauslaskentaa. 

Johdannaisinstrumentteja käytetään ainoastaan suojautumistarkoituksessa. Johdannaisinstrumenttien nimellisarvot eivät välttä-
mättä vastaa osapuolten vaihtamia rahasuorituksia eivätkä siten yksin tarkasteltuina anna kuvaa konsernin riskiasemasta. Sopi-
musten käypä arvo perustuu raportointipäivän markkinahintaan. 

 

7. KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTETTAVAT RAHOITUSINSTRUMENTIT 
 
 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusinstrumentit sisältävät johdannaisia. Muut käypään arvoon tulosvaikut-
teisesti kirjattavat varat ja velat voivat sisältää lyhytaikaisia sijoituksia, jotka ovat kaupankäyntitarkoituksessa hankittuja varoja, 
eli jotka on hankittu tai syntyneet pääasiallisena tarkoituksena myydä ne lyhyen ajan kuluessa. 
 
Julkisen kaupankäynnin kohteena olevien johdannaissopimusten käyvät arvot määritellään käyttäen raportointikauden päättymis-
päivän markkinahintoja (käyvän arvon hierarkian taso 1). Kaikki Glastonin johdannaiset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena.  
 
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviin rahoitusvaroihin sisältyvät noteeratut sijoitukset arvostetaan 
raportointikauden päättymispäivän markkinahintaan (käyvän arvon hierarkian taso 2). Sijoitukset, joiden käypää arvoa ei voida 
määritellä luotettavasti, kuten esimerkiksi noteeraamattomat osakkeet ja muut sijoitukset, esitetään hankintahintaan tai sitä 
alempaan arvoon, mikäli sijoituksesta on kirjattu arvonalentuminen (käyvän arvon hierarkian taso 3).  
 

Käyvän arvon määrittelyssä käytetty hierarkia: 
Taso 1 = toimivilla markkinoilla noteeratut käyvät arvot 
Taso 2 = käyvät arvot, jotka määritelty käyttäen muita kuin tason 1 noteerattuja hintoja, jotka ovat todennettavissa suoraan tai 
välillisesti  
Taso 3 = käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin 

Raportointikauden aikana ei käypien arvojen hierarkian tasojen 1 ja 2 välillä tapahtunut siirtoja. Käypien arvojen hierarkian taso-
jen 2 ja 3 arvostusmenetelmissä ei ole tapahtunut muutosta raportointikauden aikana. 
 

Käyvän arvon hierarkian, taso 3, mukaisesti arvostettavilla rahoitusinstrumenteilla ei ollut vaikutusta kauden voittoon tai tappioon 
eikä muihin laajan tuloksen eriin. Näitä rahoitusinstrumentteja ei arvosteta toistuvasti käypään arvoon. 

 
Käyvän arvon hierarkia, käyvät arvot 

milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 
  Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Varat           
Muut osakkeet - - 0,0 0,0 - - 0,0 0,0 
Valuuttajohdannaiset - 0,2 - 0,2 - 0,5 - 0,5 
Korkojohdannaiset - 0,7 - 0,7 - 0,6 - 0,6 
Yhteensä - 0,9 0,0 0,9 - 1,1 0,0 1,1 
Velat         
Valuuttajohdannaiset - -0,0 - -0,0 - -0,4 - -0,4 
Korkojohdannaiset - - - - - - - - 
Yhteensä - -0,0 - -0,0 - -0,4 - -0,4 
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